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Musti Group Holding Oy

Hallituksen toimintakertomus 1.10.2018-30.9.2019

Konsernirakenne

Musti Group -konsernin emoyhtié on Musti Group Holding Oy. Emoyhtion lisaksi konserniin kuuluu 21 tytaryhticta.
Toimintakertomuksessa esitetyt tiedot koskevat konsernia, ellei toisin mainita.

Musti Group Holding -konserni harjoittaa lemmikkielaintuotteiden vahittdiskauppaa Suomessa, Ruotsissa ja Norjassa.
Lisaksi konserni harjoittaa osassa myymaldista lemmikkieldinten turkinhoitopalvelua sekéa Ruotsissa
eldinklinikkaliiketoimintaa.

Konsernin vahittaiskauppaliikemerkit ovat Suomessa Musti ja Mirri seka Petenkoiratarvike.com. Molemmilla merkeilla on
myos verkkokauppaliiketoimintaa. Ruotsissa konsernin vahittaiskauppamerkit ovat Arken Zoo ja Djurmagazinet, joista
Arken Zoo -merkilla toimii my®s verkkokauppa. Liséksi yhtiolld on verkkokauppaliiketoimintaa likemerkilla VetZoo ja
Animail. Norjassa konsernin vahittdiskauppamerkki on Musti, VetZoo ja Animail. Turkinhoitopalvelun likemerkki on
kaikissa toimintamaissa Trimmis. Eldinlaakariliiketoiminnan liikemerkki on Vettris.

Musti Group -konserniin tilikausi paattyy 30. syyskuuta. Jaljempana 30. syyskuuta 2019 paattyneesta tilikaudesta
kaytetaan nimitysta tilikausi 2019.

Tilikauden taloudelliset tunnusluvut
Liikevaihto ja liikevoitto

Musti Group -konsernin liikevaihto tilikaudella 2019 oli 246,6 miljoonaa euroa (216,1 miljoonaa euroa tilikaudella 2018).
Vertailukelpoinen konsernimyynnin kasvu oli 11,2% (7,7%). Liikevaihto kasvoi kaikissa maissa, seka myymaldissa etta
verkkokaupoissa. Suurin osa kasvusta tuli asiakasmaaran kasvusta. Konsernin kanta-asiakkaiden maara oli tilikauden
paattyessa 1 018 tuhatta (872 tuhatta). Omien ja eksklusiivisten tuotteiden osuus tuotemyynnista oli 51,7% (52,1%).

Kayttokate tilikaudella 2019 oli 34,3 miljoonaa euroa (22,0 miljoonaa euroa) ja liikevoitto oli 12,5 miljoonaa euroa (1,6
miljoonaa euroa).

Kayttokatteeseen sisaltyi vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eria 3,8 miljoonaa euroa 30.9.2019 péaattyneella tilikaudella (5,7
miljoonaa euroa). Liikevoittoon sisaltyi vertailukelpoisuuteen vaikuttavia erid 3,8 miljoonaa euroa 30.9.2019 paattyneella
tilikaudella (6,0 miljoonaa euroa). Konsernin vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat liittyvat liiketoiminnan hankintojen
kuluihin, liiketoiminnan uudelleenjarjestelykuluihin, kayttdomaisuuden myyntivoittoihin, strategisiin projekteihin, uusiin
liiketoimintoihin ja muihin oikaisuihin.

Investoinnit, poistot ja arvonalennukset

Tilikaudella 2019 konsernin rahavirtaperusteiset investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyddykkeisiin olivat yhteensa 6,4
miljoonaa euroa. Investointeihin sisaltyvat merkittavimpia eria ovat uudet myymalat, verkkokauppa- ja digitaalialustojen
kehittdminen seka IT-alustan ja myymaldiden yllapito.

Tilikauden kokonaispoistot olivat 21,8 miljoonaa euroa (20,4 miljoonaa euroa), joista 13,7 miljoonaa euroa (13,5 miljoonaa
euroa) liittyy vuokrasopimuksiin, 5,6 miljoonaa euroa (4,1 miljoonaa euroa) aineettomiin hyddykkeisiin ja 2,5 miljoonaa
euroa (2,8 miljoonaa euroa) aineellisiin hyddykkeisiin.

Liikearvosta on tehty vuosittainen arvonalentumistestaus eika sen johdosta ollut tarpeen kirjata arvonalentumista.
Arvonalennustestaus on tarkemmin kuvattu konsernitilinpaatoksen liitetiedossa 3.3 Konserniliikearvo ja
arvonalentumistestaus.

Taloudellinen asema ja tase

Liiketoiminnan nettorahavirta tilikaudella 2019 oli 39,5 miljoonaa euroa (23,3 miljoonaa euroa). Investointien nettorahavirta
oli -6,6 miljoonaa euroa (-33,7 miljoonaa euroa).

Syyskuun lopussa konsernivarat olivat yhteensa 279,5 miljoonaa euroa (283,2 miljoonaa euroa). Taseella oli
yrityshankinnoista syntynytta liikearvoa yhteensa 144,0 miljoonaa euroa (145,2 miljoonaa euroa).

Oma paaoma tilikauden paattyessa oli 98,4 miljoonaa euroa (95,2 miljoonaa euroa). Korolliset velat olivat yhteensa 142,1
miljoonaa euroa (144,7 miljoonaa euroa), joista 52,0 miljoonaa euroa (50,2 miljoonaa euroa) olivat vuokrasopimusvelkoja.
Nettovelka oli 133,3 miljoonaa euroa (142,7 miljoonaa euroa).
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Liiketoiminta ja olennaiset tapahtumat tilikaudella
Verkoston kehittdminen

Tilikauden paattyessa lemmikkituotemyymaléita kaikissa konsernin ketjuissa oli yhteensa 277 (266), joista 206 (192) oli
omia ja 71 (74) oli franchising-yrittajien pitamia. Suomessa konsernissa oli 108 (104) omaa myymalaa ja 18 (19)
franchising-myymalaa. Ruotsissa konsernissa oli 68 (69) omaa myymalaa ja 53 (55) franchising-myymalaa. Norjassa
konsernissa oli 30 (19) omaa myymalaa.

Tilikauden aikana Musti Group hankki liiketoimintakauppana yhden franchise-myymalan Suomessa. Hankinnan vaikutus
tilikauden liikevaihtoon ja liikevoittoon oli vahainen. Lisaksi Arken Zoo Ruotsissa ja Peten Koiratarvike avasivat
molemmat yhden uuden myymalan.

Osakkeet ja osakepadoma

Yhtién osakepadoma oli tilikauden lopussa 11 001 853,68 euroa jakautuen 1 300 737 nimellisarvottomalle osakkeelle
viidessatoista eri osakelajissa. Osakelajikohtaiset aanimaarat ja oikeudet yhtion varojen jakoon perustuvat
osakassopimukseen. Osakkeita rasittaa suostumus- ja lunastuslausekkeet.

Yhtion osakepddoma jakautuu seuraavasti:

2019 2018
A-osakkeet 214 511 214 511
P-osakkeet 1086 226 1086 226

P osakkeisiin liittyy etuoikeus saada yhtién vuosittain jaettavissa olevista varoista etuoikeutettuna maksuna summa, joka
vastaa 8 prosenttia kyseisen osakkeen merkintédhinnasta mikali varoja jaetaan.

Yhtiokokouksessa, joka pidettiin 30.11.2017, paatettiin valtuuttaa hallitus paattdamaan suunnatusta osakeannista enintaan
41 000 osakkeen osalta. Hallitus valtuutettiin paattdmaan siita, kenelle ja missa jarjestyksessa osakkeita annetaan.
Hallitus valtuutettiin pa&ttdmaan kaikista muista osakkeiden antamiseen liittyvisté ehdoista. Valtuutus oli voimassa
toistaiseksi.

Tarkempi selvitys osakkeista ja osakepddomasta on esitetty konsernitilinpaatoksen liittetiedossa nro 5.6 Oma paaoma.

Johto ja tilintarkastajat

Hallituksen jasenina ovat toimineet Jarkko Murtoaro (puheenjohtaja), Juho Frilander, llari Haataja (19.7.2019 asti) ja Alex
Lindblom (19.7.2019 alkaen). Konsernin toimitusjohtajana on toiminut David Ronnberg. Ylimaaraisessa yhtiokokouksessa
13.12.2019 hallitukseen valittiin Jeffrey David (puheenjohtaja), Ingrid Jonasson Blank, Lisa Farrar, Vesa Koskinen ja Juho
Frilander.

Tilintarkastajana toimii Ernst & Young Oy vastuullisena tilintarkastajanaan KHT Johanna Winqvist-llkka.

Henkilosto

Konsernin henkilostomaara tilikaudella 2019 oli keskimaarin 1 084 (1 004). Tilikauden palkat ja palkkiot olivat yhteensa
35,8 miljoonaa euroa (33,1 miljoonaa euroa).

Tilikauden 2019 aikana emoyhticlla ei ollut henkildstoa.
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Liiketoiminnan riskit

Konsernin riskiprofiili noudattaa yleista vahittais- ja paivittdistavarakaupan riskitasoa. Toimiala ei ole erityisen
suhdanneherkka eika altis nopeille muutoksille. Musti Group seuraa jatkuvasti liiketoimintaan liittyvien riskien muutoksia ja
niiden mahdollista vaikutusta liketoimintaan.

Koska suuri maara Musti Groupin tuotteista valmistetaan Suomen ulkopuolella, maailmanmarkkinoiden muutokset voivat
vaikuttaa tuotteiden saatavuuteen ja hinnoitteluun. Musti Group seuraa jatkuvasti kilpailutilanteen muutoksia. Voimistuva
kilpailu voi lisata hinnoittelupainetta seka asiakashankintakustannuksia. Suuri osuus Musti Groupin tuotemyynnisté on
omia ja eksklusiivisia tuotteita. Tuotteiden laatua valvotaan jatkuvasti.

Tietojarjestelmien toimivuus ja tietoturva ovat tarkeita seka verkkokaupoissa, myymaldissa etta tukitoiminnoissa. Naita
riskeja pyritdan hallitsemaan tietojarjestelmien jatkuvalla kehittdmisella ja seurannalla seka huolellisella
kumppanivalinnalla.

Rahoitusriskit voidaan jakaa korkoriskiin, valuuttariskiin, maksuvalmiusriskiin ja vastapuoliriskiin. Musti Group on
suojannut osan korkoriskistdan koronvaihtosopimuksilla. Johdannaissopimusten vastapuolina konserni kayttaa vain
vahvan luottokelpoisuuden omaavia kumppaneita. Merkittava osa konsernin ostoista tehdaan Yhdysvaltain dollareissa ja
Iso-Britannian punnissa. Naiden ostojen valuuttakurssivaihtelut suojattiin osittain valuuttatermiinein. Konsernilla on pitkan
aikavalin luottosopimukset, jolla se hallitsee likviditeettiriskeja. Musti Groupin liikevaihdosta suurin osa on kateis- tai
luottokorttiostoja. Luottotappioriski on nain ollen rajallinen. Selvitys Musti Groupin rahoitusriskeisté on esitetty
konsernitilinpaatoksen liitetiedossa 5.1 Rahoitusriskien hallinta.

Tulevaisuuden nakymat

Lemmikkieldintuotteiden ja -palveluiden tasainen noin 4%:n markkinakasvu ennakoidaan jatkuvan. Lemmikinomistajat
panostavat yhd enemman laadukkaisiin tuotteisiin ja palveluihin. Musti Groupin tulevaisuudennékymat ovat positiiviset,
sillda konsernin keskittyy juuri laadukkaisiin tuotteisiin ja palveluihin. Musti Group jatkaa myds myymalaverkoston seka
verkkokauppa- ja digitaalialustojen kehittdmista. Konsernin kehitys yhteiskuntavastuun (CSR) alueella jatkuu seka lyhyella
etta pitkalla aikavalilla.

Olennaiset tapahtumat tilikauden jélkeen

Tilikauden paattymisen jalkeen Norjaan Musti —ketjuun on avattu kolme uutta myymalaa. Suomeen Musti ja Mirri -
ketjuun on avattu yksi uusi myymala. Lisdksi Suomessa on hankittu yksi Franchise -myymala. Djurfriskvard Vasteras AB
myytiin 1.10.2019.

Ylimaaraisessa yhtiokokouksessa, joka pidettiin 30.11.2019, paatettiin liittda yhtion osakkeet Euroclear Finland Oy:n

yllapitamaan arvo-osuusjarjestelmaan. Lisaksi paatettiin jakaa P2A lajin osakkeet P2A1 ja P2A2 lajin osakkeiksi, P2C lajin
osakkeet P2C1 ja P2C2 lajin osakkeiksi seka lajin P3C lajin osakkeet P3C1 ja P3C2 lajin osakkeiksi.

Hallituksen esitys osingonjaosta

Musti Group Holding Oy:n tilikauden voitto on 426 478,28 euroa ja yhtion jakokelpoiset varat ovat tilinpaatéshetkella 123
038 038,04 euroa. Hallitus ehdottaa yhtidkokoukselle, etté osinkoa ei jaeta ja tilikauden tulos kirjataan kertyneisiin
voittovaroihin.
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Tunnusluvut

EUR miljoonaa 2019/2018 2018/2017 2017/2016
Liikevaihto 246,6 216,1 169,5
Liikevaihdon kasvu (%) 14,1 % 27,5 %

Myyntikate 109,4 95,2 85,6
Myyntikate % 44,3 % 44,0 % 50,5 %
Kayttokate 34,3 22,0 20,2
Kayttokate % 13,9 % 10,2 % 11,9 %
Oikaistu kayttokate 38,1 27,7 22,2
Oikaistu kayttokate % 15,4 % 12,8 % 13,1 %
Liikevoitto ennen aineettomien hyédykkeiden poistoja ja 18,1 5,6 7,7
arvonalentumisia (EBITA)

Liikevoitto ennen aineettomien hyddykkeiden poistoja ja  |7,3 % 2,6 %

arvonalentumisia (%) (EBITA %) 4,5 %
Oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyddykkeiden 21,9 11,6 9,9
poistoja ja arvonalentumisia (Oikaistu EBITA)

Oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyddykkeiden 8,9 % 54 %

poistoja ja arvonalentumisia (%) (Oikaistu EBITA %) 5.8 %
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyédykkeisiin -6,4 -11,4 -13,7
Nettovelka 133,3 142,7 131,8
Nettovelka/Oikaistu kayttokate 3,5 5,1 5,9
Omavaraisuusaste (%) 352 % 33,6 % 32,1 %
Kanta-asiakkaat (tuhansina) 1018 872 712
Vertailukelpoinen konsernimyynnin kasvu (%) 11,2 % 7.7 % 6,1 %
Myymaléiden lukuméara 277 266 240
Omien ja eksklusiivisten tuotteiden osuus (%) 51,7 % 52,1 % 59,5 %
Verkkokaupan osuus (%) 20,7 % 17,5 % 6,9 %
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Tunnuslukujen laskentakaavat
Tunnusluku
Myyntikate

Kayttokate

Oikaistu kayttokate

Liikevoitto ennen aineettomien hyddykkeiden poistoja ja
arvonalentumisia (EBITA)

Oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyddykkeiden
poistoja ja arvonalentumisia (oikaistu EBITA)

Nettovelka/Oikaistu kayttokate (x)

Omavaraisuusaste (%)

Vertailukelpoinen konsernimyynnin kasvu (%)

Omien ja eksklusiivisten tuotteiden osuus (%)

Verkkokaupan osuus (%)

Tunnuslukujen tasmayttaminen
EUR miljoonaa

Myyntikate
Liikevaihto
Materiaalit ja palvelut
Myyntikate

Kayttokate
Liikevoitto/-tappio

Poistot ja arvonalentumiset
Kayttokate

Oikaistu kayttokate
Liikevoitto/-tappio

Poistot ja arvonalentumiset
Oikaisut

Oikaistu kayttokate

Liikevoitto ennen aineettomien hyddykkeiden poistoja
ja arvonalentumisia (EBITA)

Liikevoitto/-tappio

Aineettomien hyddykkeiden poistot ja arvonalentumiset
Liikevoitto ennen aineettomien hyddykkeiden poistoja
ja arvonalentumisia (EBITA)

Mééritelmé

Liikevaihto - Materiaalit ja palvelut

Liikevoitto-/tappio + Poistot ja arvonalentumiset

Liikevoitto/-tappio + poistot ja arvonalentumiset + oikaisut

Liikevoitto-/tappio + aineettomien hyddykkeiden poistot ja
arvonalentumiset

Liikevoitto-/tappio + Aineettomien hyddykkeiden poistot ja
arvonalentumiset + Oikaisut

Nettovelka

Oikaistu kayttokate

Oma paaoma yhteensa

Varat yhteensa - saadut ennakot

Yli 13 kuukautta auki olevien verkkokauppojen ja
myymaldiden myynti

Vastaavien verkkokauppojen ja myymaldiden myynti edellisen

tilikauden vastaavalta jaksolta

Omien ja eksklusiivisten tuotteiden myynti

Tuotemyynti omissa kanavissa

Verkkokauppamyynti
Liikevaihto
2019/2018 2018/2017 2017/2016
246,6 216,1 169,5
-137,3 -120,9 -83,9
109,4 95,2 85,6
12,5 1,6 6,6
21,8 20,4 13,6
34,3 22,0 20,2
12,5 1,6 6,6
21,8 20,4 13,6
3,8 57 2,0
38,1 27,7 22,2
12,5 1,6 6,6
5,6 4.1 1,1
18,1 5,6 .7
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Oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyédykkeiden
poistoja ja arvonalentumisia (Oikaistu EBITA)

Liikevoitto/-tappio

Aineettoimien hyddykkeiden poistot la arvonalentumiset
Oikaisut

Oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyédykkeiden
poistoja ja arvonalentumisia (Oikaistu EBITA)

Nettovelka/Oikaistu kayttokate
Nettovelka

Oikaistu kayttokate
Nettovelka/Oikaistu kadyttokate (x)

Omavaraisuusaste (%)
Oma paaoma yhteensa
Varat yhteensa
Saadut ennakot
Omavaraisuusaste (%)
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12,5
5,6
3,8

21,9

133,3
38,1
3,5

98,4
279,5
0,1
35,2 %

1,6
4.1
6,0
11,6

142,7
27,7
5,1

95,2
283,2
0,1
33,6 %

6,6
1,1
2,2
9,9

131,8
22,2
5,9

78,3
244.3
0,1
32,1 %



KONSERNITILINPAATOS, IFRS

Konsernin tuloslaskelma, IFRS

1.10.2018- 1.10.2017-
EUR tuhatta Liitetieto 30.9.2019 30.9.2018
Liikevaihto 2.1 246 648 216 096
Liiketoiminnan muut tuotot 2.2 1126 1400
Osuus yhteisyrityksen tuloksesta 3.4 118 101
Materiaalit ja palvelut 41 -137 266 -120 923
Henkiléstokulut 23 -45 573 -42 341
Liiketoiminnan muut kulut 2.3 -30 726 -32 361
Poistot ja arvonalentumiset 3.2,3.3,35,36 -21 830 -20 418
Liikevoitto 12 496 1553
Rahoitustuotot 5.4 2922 1699
Rahoituskulut 5.4 -11 414 -11 330
Rahoitustuotot ja -kulut, netto -8 492 -9 631
Tilikauden tulos ennen veroja 4004 -8 077
Tuloverot 6.2 -988 1719
Tilikauden tulos 3016 -6 358
Tilikauden tuloksen jakautuminen:
Emoyhtion omistaijille 2971 -6 371
Maaraysvallattomille omistajille 45 13
Konsernin laaja tuloslaskelma, IFRS
Tilikauden tulos 3016 -6 358
Muut laajan tuloksen eréat
Erat jotka saatetaan my6hemmin siirtda tulosvaikutteisiksi:

Muuntoerot 76 -172
Muut laajan tuloksen erat verojen jalkeen 76 -172
Tilikauden laaja tulos yhteensa 3092 -6 530
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:

Emoyhtion omistaijille 3048 -6 543
Maaraysvallattomille omistajille 45 13



Konsernitase, IFRS

EUR tuhatta Liitetieto 30.9.2019 30.9.2018
VARAT

Pitkaaikaiset varat

Liikearvo 3.1,3.2,33 143 995 145 180
Muut aineettomat hyodykkeet 3.2 22 668 25487
Kayttdoikeusomaisuuserat 3.6 47 296 45 309
Aineelliset kayttbomaisuushyoddykkeet 3.5 9608 8819
Osuudet yhteisyrityksissa 14,34 320 269
Laskennalliset verosaamiset 6.2 7271 8119
Muut pitkaaikaiset varat 218 217
Pitkaaikaiset varat yhteensa 231377 233 398
Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 4.1 32 533 37 395
Myyntisaamiset ja muut saamiset 4.2,51 5733 9095
Lainasaamiset 5.2 4 39
Johdannaissopimuksiin perustuvat saamiset 5.2 179 57
Tuloverosaamiset 6.3 1057 1281
Rahavarat 5.2 8 629 1963
Lyhytaikaiset varat yhteensa 48 134 49 831
VARAT YHTEENSA 279 511 283 229
EUR tuhatta Liitetieto 30.9.2019 30.9.2018
OMA PAAOMA JA VELAT

Emoyhtion omistajille kuuluva oma padoma

Osakepaaoma 5.6 11 002 11 002
Muut rahastot 5.6 122 412 122 412
Muuntoerot 5.6 -83 -159
Kertyneet voittovarat -35012 -38 163
Emoyhtion omistajille kuuluva oma paaoma yhteensa 98 319 95 091
Maaraysvallattomien omistajien osuus 101 74
Oma padoma yhteensa 98 420 95 165
VELAT

Pitkaaikaiset velat

Lainat rahoituslaitoksilta 5.2 74 800 79 879
Vuokrasopimusvelat 3.6 37 969 36 629
Laskennalliset verovelat 6.2 2179 2339
Muut pitkaaikaiset korolliset velat 5.2 10 574 9472
Pitkaaikaiset velat yhteensa 125 522 128 318
Lyhytaikaiset velat

Lainat rahoituslaitoksilta 5.2 4 697 4980
Vuokrasopimusvelat 3.6 14 013 13 559
Ostovelat ja muut velat 4.3 36 364 40 203
Johdannaissopimuksiin perustuvat velat 5.2 61 223
Tuloverovelat 6.2 305 780
Varaukset 3.7 129 0
Lyhytaikaiset velat yhteensa 55 569 59 745
Velat yhteensa 181 091 188 063
OMA PAAOMA JA VELAT YHTEENSA 279 511 283 229
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Konsernin rahavirtalaskelma, IFRS

1.10.2018- 1.10.2017-

EUR tuhatta Liitetieto  30.9.2019  30.9.2018
Liiketoiminnan rahavirta
Tilikauden tulos ennen veroja 4 004 -8 077
Oikaisut

Poistot ja arvonalentumiset 21 830 20418

Rahoitustuotot ja -kulut, netto 8 492 9631

Muut oikaisut 1574 1754

Rahavirta ennen kayttdpadoman muutosta 35900 23725
Kayttbpadoman muutos:

Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisays (-)/vahennys (+) 4.1 3362 -1 065

Vaihto-omaisuuden lisdys (-)/ véhennys (+) 41 4 885 -3 970

Ostovelkojen ja muiden velkojen lisays (+)/vahennys (-) 4.1 -3 815 5639
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseria ja veroja 40 332 24 330
Saadut korot ja muut rahoitustuotot 441 255
Saadut osingot 67 99
Maksetut tuloverot -1 345 -1 389
Liiketoiminnan nettorahavirta 39 495 23 295
Investointien rahavirta
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyddykkeisiin 3.2,3.5 -6 369 -11 396
Tytaryritysten hankinnat ja liiketoimintakaupat vahennettyna
hankintahetken rahavaroilla 3.1 -183 -22 328
Investointien nettorahavirta -6 552 -33 724
Rahoituksen rahavirta
Maksullinen oman paaoman lisays 0 19900
Pitkaaikaisten lainojen nostot 0 13 225
Lyhytaikaisten lainojen nostot 0 6 198
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -5 270 -12 836
Vuokrasopimusvelkojen maksut 3.6 -13 468 -12 418
Maksetut korot ja muut rahoituskulut -7 540 -9 659
Rahoituksen nettorahavirta -26 278 4410
Rahavarojen muutos 6 666 -6 019
Rahavarat kauden alussa 5.1 1963 7 981
Rahavarat kauden lopussa 8 629 1963
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OSA 1: LAATIMISPERIAATTEET

Téassa osiossa esitetdan ne konsernissa noudatettavat tilinpaatdksen laatimisperiaatteet silté osin kuin niita ei ole esitetty muissa liitetiedoissa.
Naita periaatteita on sovellettu kaikilla esitettavilla kausilla johdonmukaisesti, ellei muuta mainita.

1.1 Yleiset tiedot

Musti Group Holding Oy (“emoyhtid”) on suomalainen osakeyhtio ja Musti Group-konsernin (“Musti Group”, “Musti Group-konserni” tai
“konserni”) emoyhti6, jonka Y-tunnus on 2659161-1. Yhtién kotipaikka on Helsinki ja rekisterdity osoite on Makitorpantie 3 B, 00620 Helsinki.

Musti Group Holding Oy:n padomistaja on EQT Mid Market Fund ja muita omistajia ovat Vaaka Partners, Braganza AB ja Ludv. G Braathens
Rederi AS seka Musti Groupin johto ja avainhenkil6t.

Musti Group Holding -konserni harjoittaa lemmikkieldintuotteiden vahittdiskauppaa Suomessa, Ruotsissa ja Norjassa. Lisaksi konserni
harjoittaa osassa myymaléista lemmikkieldinten turkinhoitopalvelua sekd Ruotsissa eldinklinikkaliiketoimintaa.

Konsernin vahittdiskauppaliikemerkit ovat Suomessa Musti ja Mirri seka Petenkoiratarvike.com. Molemmilla merkeillad on myés
verkkokauppaliiketoimintaa. Ruotsissa konsernin vahittdiskauppamerkit ovat Arken Zoo ja Djurmagazinet, joista Arken Zoo -merkilla toimii
my0s verkkokauppa. Lisaksi yhtiolla on verkkokauppaliiketoimintaa liikemerkilla VetZoo ja Animail. Norjassa konsernin
vahittaiskauppamerkkeja ovat Musti, VetZoo ja Animail. Turkinhoitopalvelun liikemerkki on kaikissa toimintamaissa Trimmis,
hyvinvointipalvelujen liikemerkki on Wellness ja eladinlaakariliiketoiminnan liikemerkki on Vettris.

Konsernitilinpdatds on saatavilla yhtién paakonttorissa osoitteessa Mékitorpantie 3 B, 00620 Helsinki seké konsernin verkkosivustolla
www.mustigroup.com.

Musti Groupin hallitus on hyvaksynyt konsernitilinpaatdksen julkistettavaksi 16.1.2020. Osakeyhtiélain mukaan osakkeenomistajat voivat
julkistamisen jalkeen vahvistaa tai jattaa vahvistamatta konsernitilipaatoksen yhtiokokouksessa. Yhtiokokouksella on myds oikeus tehda
muutoksia konsernitilinpdatokseen.

1.2 Tilinpaatoksen laatimisperiaatteet

Musti Groupin konsernitilinpa&tés on laadittu Euroopan Unionissa kayttdon hyvéksyttyjen kansainvélisten tilinpaatdsstandardien (International
Financial Reporting Standards, IFRS) mukaisesti ja sita laadittaessa on noudatettu 30.9.2019 voimassa olevia IAS- ja IFRS-standardeja seka
SIC- ja IFRIC-tulkintoja ("IFRS standardit”). Kansainvalisilla tilinpaatos- standardeilla tarkoitetaan Suomen kirjanpitolaissa ja sen nojalla
annetuissa saannoksissa EU:n (EY) N:o 1606/2002 saadetyn menettelyn mukaisesti EU:ssa sovellettaviksi hyvaksyttavia standardeja ja
tulkintoja. Konsernitilinpaatoksen liitetiedot ovat myés suomalaisen, IFRS-saannoksia tadydentavan, kirjanpito- ja yhteisélainsaadannoén
vaatimusten mukaiset.

Kuinka Musti Group-konsernin tilinpaatoksen laatimisperiaatteita tulee lukea?

Musti Group-konsernin tilinpaatoksen laatimisperiaatteet kuvataan kunkin litetiedon yhteydessa, jotta tilinpaatdksen kukin alue olisi
helpommin ymmérrettévissa. Seuraavassa taulukossa on yhteenveto siitd, missé liitetiedossa kukin laatimisperiaate esitetdén, ja mainitaan
asiaa koskeva IFRS-standardi.

Laatimisperiaate Liitetieto IFRS-standardi
Segmentit ja liikevaihto 2.1 Segmentti-informaatio ja liikevaihto IFRS 8, IFRS 15
Ty6suhde-etuudet 2.3 Liiketoiminnan kulut IAS 19
Liiketoimintojen yhdistdminen 3.1 Liiketoimintojen yhdistdminen IFRS 3
3.2 Aineettomat hyddykkeet,
Aineettomat hyodykkeet 3.3 Konserniliikearvo ja IAS 36, IAS 38
arvonalentumistestaus
Lahipiiri 3.4 Yhteisyritykset IFRS 11
Aineelliset kayttbomaisuushyddykkeet 3.5 Aineelliset kayttdomaisuushyddykkeet IAS 16, IAS 36
Vuokrasopimukset 3.6 Vuokrasopimukset IFRS 16
Vaihto-omaisuus 4.1 Vaihto-omaisuus IAS 2
Rahoitusvarat ja -velat 5.2 Rahoitusvarat ja -velat IAS 32, IFRS 7, IFRS 9, IFRS 13
Rahoitusriskien hallinta 5.1 Rahoitusriskien hallinta IAS 32, IFRS 7, IFRS 9, IFRS 13

5.3 Annetut vakuudet, vastuusitoumukset ja

Operatiiviset vuokrasopimukset IAS 37
muut vastuut

Oma paéoma 5.6 Oma padoma AS 1

Lahipiiri 6.1 Lahipiiritapahtumat AS 24

Verot 6.2 Verot AS 12

Konsernitilinpaatds esitetdan tuhansina euroina ja luvut on pyoristetty Iahimpaan tuhanteen euroon, joten yksittéisten esitettyjen lukujen
yhteenlaskettu summa voi poiketa esitetyistd summaluvuista. Konsernitilinpaatds on laadittu perustuen alkuperaisiin hankintamenoihin,
lukuun ottamatta myéhemmin selitettyja rahoitusinstrumentteja, jotka arvostetaan kéypaan arvoon tulosvaikutteisesti.

Yhtién toimintavaluutta on euro, joka on my6s yhtion ja konsernin tilinpaatéksen esittamisvaluutta.

Ulkomaan rahan méaréisten erien muuntaminen
Konserniyritysten tilinp&atoksiin sisaltyvat erat arvostetaan kyseisen yrityksen paéasiallisen taloudellisen toimintaymparistén valuutassa
(toimintavaluutta). Konsernitilinpaatos esitetdén tuhansina euroina, ellei muuta mainita.

Ulkomaan rahan maaraiset liiketapahtumat muunnetaan toimintavaluutan maaraisiksi liiketapahtumien toteutumispaivan kursseihin.
Valuuttakurssivoitot ja -tappiot, jotka syntyvat tallaisiin liiketapahtumiin liittyvistd maksuista ja ulkomaanrahan maaraisten monetaaristen
varojen ja velkojen muuttamisesta tilinpaatéspaivan kurssiin, kirjataan tulosvaikutteisesti.

Konsernitilinpaatoksessa ulkomaisten tytaryhtididen tuloslaskelmat on muunnettu euroiksi raportointikauden keskikurssin mukaan ja taseet
tilinpaatospaivan kursseja kayttden. Muuntoerot, jotka syntyvat muunnettaessa tytaryritysten tilinpaatoksia euroiksi, kirjataan muihin laajan
tuloksen eriin, ja ne kertyvat omaan paaomaan sisaltyviin muuntoeroihin.
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1.3 Keskeiset kirjanpidolliset arviot ja merkittavat johdon harkintaan perustuvat ratkaisut

Konsernin merkittdvimmat tilinpaatdksen laatimisperiaatteet kuvataan paaasiassa kyseista asiaa koskevan liitetiedon yhteydessa. Musti Group
-konsernin konsernitilinpaatoksen laatiminen edellyttaa, etta kaytetdan arvioita, harkintaa ja oletuksia, jotka saattavat vaikuttaa
laatimisperiaatteiden soveltamiseen ja taseeseen merkittavien varojen ja velkojen maaraan tilinpaatéspaivana. Lisaksi niilld on vaikutusta
tilikauden aikana kirjattavien tuottojen ja kulujen maaraan. Toteutumat saattavat poiketa aiemmin tehdyisté arvioista ja harkintaan perustuvista
ratkaisuista.

Arvioita ja harkintaan perustuvia ratkaisuja tarkistetaan saannéllisesti. Kirjanpidollisten arvioiden muutokset kirjataan sille ajanjaksolle, jolloin
arviota on tarkistettu seka kaikille myéhemmille ajanjaksoille.

Konsernissa tunnistetut kirjanpidollisiin arvioihin liittyvat epavarmuuden lahteet ja johdon harkintaan perustuvat ratkaisut, joiden katsotaan

tayttavan nama kriteerit, esitetdan niiden erien yhteydessa, joihin niiden katsotaan vaikuttavan. Seuraava taulukko osoittaa merkittadvimmat
tilanteet, joissa on kaytetty arvioita tai johdon harkintaa seka viittaukset, mistd nama kuvaukset ovat I6ydettavissa.

Kirjanpidolliset arviot ja johdon harkintaan

perustuvat ratkaisut Liitetieto
Liikevaihto 21
Liiketoimintojen yhdistdminen 31
Liikearvon arvonalentumistestaus 3.3
Vaihto-omaisuuden arvostaminen 41
Vuokrasopimukset 3.6
Sopimukseen perustuvat velat 4.3
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1.4 Konsernin tiedot

Seuraavassa osiossa on koottu yleinen laadintaperiaate seka konsernin yhdistelyyn liittyvat periaatteet ja niihin
liittyvat liitetiedot. Konsolidointikokonaisuuteen siséaltyy konsernirakenteen ja siihen liittyvan laskentaympariston
kokonaiskuvan hahmottamista helpottavat liitetiedot. Liitteissad annetaan tietoa omistusten luokittelusta ja
yhdistelyperiaatteista.

Alla olevissa taulukoissa on esitetty emoyhtio ja konserniin kuuluvat tytaryritykset seka yhteisyritykset 30.9.2019.
Ellei muuta mainita, niiden osakepaaoma koostuu kokonaisuudessaan konsernin suoraan omistamista osakkeista
ja omistusosuus vastaa konsernilla olevia aanioikeuksia. Yritysten rekisterdintimaa on myés niiden paaasiallinen
toiminta-alue.

Konsernin emoyritys on Millan Holding S.a.r.l, kotipaikka Luxemburg, jonka paaomistaja on EQT Mid Market Fund.
Musti Group-konsernia ei konsolidoida emoyritykseen.

Tytaryritykset

Tytaryrityksia ovat kaikki yritykset, jossa konsernilla on maaraysvalta. Maaraysvalta syntyy, kun konsernilla on yli
puolet tytaryrityksen &anivallasta, tai silld on muutoin maaraysvalta tytaryrityksessa. Konsernilla on méaraysvalta
yrityksessa, jos se olemalla osallisena siina altistuu sen muuttuvalle tuotolle tai on oikeutettu sen muuttuvaan
tuottoon ja se pystyy vaikuttamaan tahan tuottoon kayttdmalla yrityksen toiminnan ohjaamista koskevaa valtaansa.
Tytaryritykset yhdistellaan konsernitilinpaatdkseen kokonaisuudessaan siité paivasta lukien, jona konserni saa
maaraysvallan.

Keskindinen osakkeenomistus eliminoidaan hankintamenomenetelmaa kayttden. Hankintameno perustuu
hankittujen varojen hankintahetken kaypaan arvoon, liikkeeseen laskettuihin oman paaoman ehtoisiin
instrumentteihin seka velkoihin, jotka ovat syntyneet tai otettu vastattavaksi kaupan toteutumisajankohtana.
Hankinnan kohteen yksilbitavissa olevat varat, velat ja ehdolliset velat arvostetaan hankinta-ajankohdan kaypaan
arvoon, josta ei ole vahennetty maaraysvallattomien omistajien osuutta.

Konsernin sisaiset liiketapahtumat, saldot ja realisoitumattomat voitot konserniyritysten valisista liikketapahtumista
eliminoidaan. Tytaryritysten tilinpaatdkset on tarvittaessa oikaistu vastaamaan konsernissa noudatettavia
tilinpaatoksen laatimisperiaatteita.
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Tytaryritykset

Emo-

yrityksen Konsernin Hankittu/

Rekisterdinti- Liiketoiminnan omistus- omistus-  perustettu
maa luonne osuus (%) osuus (%) (kk/vuosi)
Musti Group Oy Suomi Hallinnointi 100 100 12/2014
Musti Group Nordic Oy Suomi Logistiikka ja 0 100 12/2014
hallinto
Musti ja Mirri Oy Suomi Verkko- ja 0 100 12/2014
vahittéiskauppa
Peten Koiratarvike Oy Suomi Verkko- ja 0 100 4/2015
vahittaiskauppa
Arken Zoo Syd Ruotsi Hallinnointi 0 100 4/2015
Ruotsi Verkko- ja 0 100 12/2014
Grizzly Zoo AB vahittaiskauppa
Arken Zoo Nord AB Ruotsi Verkko- ja 0 100 4/2015
vahittaiskauppa
Djurfriskvard Vasteras AB Ruotsi Eldinklinikka 0 100 4/2015
Djurfriskvard Falun AB Ruotsi Elainklinikka 0 70 4/2015
Djurfriskvard Borlange AB Ruotsi Elainklinikka 0 100 4/2015
Aeris Hund & Hast AB Ruotsi Vahittaiskauppa 0 100 6/2015
VetZoo AB Ruotsi Verkkokauppa 0 100 11/2017
Animail AB Ruotsi Verkkokauppa 0 100 12/2017
Anivet AB Ruotsi Eldinklinikka 0 100 12/2017
ZooZoocom AB Ruotsi Verkkokauppa 0 100 12/2017
Carnia AB Ruotsi Vahittaiskauppa 0 100 12/2017
Djurintressenterna i Sverige AB Ruotsi Vahittaiskauppa 0 100 10/2017
Tasso i Malmé AB Ruotsi Vahittaiskauppa 0 100
10/2017
Arken Zoo Holding AB Ruotsi Vabhittaiskauppa 0 100
3/2015
Zoo Support Scandinavia AB Ruotsi Logistiikka ja 0 100
hallinto 3/2015
Musti Norge AS Norja Verkko- ja 0 100 3/2016

Yhteisyritykset

vahittaiskauppa

Yhteisjarjestelyt ovat jarjestelyita, joissa kahdella tai useammalla osapuolella on yhteinen, sopimukseen perustuva
maaraysvalta. Yhteinen maaraysvalta vallitsee vain silloin, kun merkityksellisia toimintoja koskevat paatdkset
edellyttdvat maaraysvallan jakavien osapuolten yksimielista hyvaksymista. Yhteisyritys on yhteisjarjestely, jonka
mukaan osapuolilla, joilla on jarjestelyssa yhteinen maaraysvalta, on oikeuksia jarjestelyn nettovarallisuuteen.

Yhteisyrityksiin tehdyt sijoitukset kasitellaan padomaosuusmenetelmalla, ja alun perin ne kirjataan hankintamenon
maaraisina. Sijoitusten kirjanpitoarvoa oikaistaan hankinnan jalkeen kertyneilld muutoksilla. Konsernin
omistusosuuden mukainen osuus yhteisyritysten tilikauden tuloksesta esitetddn omana eranaan.

Yhteisyritykset

Emo-
yrityksen  Konsernin Hankittu/
Rekisterdinti- Liiketoiminnan omistus- omistus- perustettu
maa luonne osuus (%) osuus (%) (kk/vuosi)
Premium Pet Food Suomi Oy Suomi Tuotanto 0 40 4/2015
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1.5 Uudet IFRS-standardit, standardien muutokset ja IFRIC-tulkinnat
Tilikaudella 1.10.2019-30.9.2020 voimaan tulevat uudet ja uudistetut IFRS-standardit

Muutokset standardiin IFRS 9: Rahoitusinstrumentit: Etukateen suoritettavaa maksua koskevat ominaisuudet, joihin liittyy
negatiivinen kompensaatio

Muutokset sallivat tiettyjen ennakkoon maksettavien rahoitusvarojen arvostamisen jaksotettuun hankintamenoon tai
kaypaan arvoon laajan tuloksen erien kautta, jos maaratyt ehdot tayttyvat. Muutosta on sovellettava 1.1.2019 tai sen
jalkeen alkavilla tilikausilla. Muutoksiin liittyy erityisia siirtymasaantoja riippuen siita, milloin IFRS 9 -standardia sovelletaan
ensimmaista kertaa. Muutoksilla ei odoteta olevan vaikutusta konsernitilinpaatdkseen.

Muutokset standardiin IAS 28 Sijoitukset osakkuus- ja yhteisyrityksiin: pitkdaaikaiset osuudet osakkuus- ja
yhteisyrityksissa

Muutokset selventavat, etta sellaisiin pitkaaikaisiin osuuksiin osakkuus- ja yhteisyrityksissa, jotka muodostavat osan
nettosijoituksesta osakkuus- tai yhteisyritykseen, sovelletaan IFRS 9 -standardia. Muutosta on sovellettava takautuvasti
1.1.2019 tai sen jalkeen alkavilla tilikausilla, ja ennenaikainen soveltaminen on sallittua. Muutoksiin liittyy erityisia
siirtymasaantoja riippuen siita, otetaanko muutokset kayttoon yhta aikaa IFRS 9:n soveltamisen aloittamisen kanssa.
Muutoksilla ei odoteta olevan vaikutusta konsernitilinpaatokseen.

Muutokset standardiin IAS 19 Tyosuhde-etuudet: jarjestelyn muuttaminen, jarjestelyn supistaminen tai
velvoitteen tayttadminen

Muutokset selventavat, etté etuuspohjaisen jarjestelyn muutoksen, supistamisen tai velvoitteen tayttdmisen yhteydessa
yhteis6 kayttaa paivitettyja vakuutusmatemaattisia oletuksia maarittdakseen kauden palveluskustannuksen ja nettokoron.
Jarjestelysta johtuvan omaisuuseran ylarajan vaikutusta ei oteta huomioon velvoitteen tayttdmisesta aiheutuvaa voittoa tai
tappiota laskettaessa, vaan se kasitellaan erillisena, muun laajan tuloksen eréna. Muutoksia on sovellettava 1.1.2019 tai
sen jalkeen alkavilla tilikausilla. Muutoksilla ei odoteta olevan vaikutusta konsernitilinpaatokseen.

IFRIC 23 Tuloverojen kasittelyyn liittyva epavarmuus

Tulkinta selkeyttaa kirjanpitokasittelya tilanteessa, jossa yhteison verotuksellinen kasittely odottaa viela veroviranomaisen
hyvaksymista ja tuloverojen kasittelyyn liittyy epavarmuutta. Kirjaukset tehdaan perustuen arvioon siita, tuleeko
veroviranomainen hyvaksymaan yhteisdn valitseman ratkaisun. Tata harkittaessa oletetaan, ettéd veroviranomaisella on
paasy kaikkeen asiaan kuuluvaan tietoon arvioidessaan ratkaisua. Tulkinta tulee voimaan 1.1.2019 tai sen jalkeen
alkavilla tilikausilla. Muutosten kayttéonotolla ei odoteta olevan vaikutusta konsernitilinpaatdkseen.

Vuosittaiset parannukset IFRS-standardeihin 2015-2017: Muutokset standardeihin IFRS 3 liiketoimintojen
yhdistaminen, IFRS 11 yhteisjarjestelyt, IAS 12 tuloverot seka IAS 23 vieraan pddoman menot

Muutos standardiin IFRS 3 Liiketoimintojen yhdistaminen: Muutokset selventavat, etta yhtion saadessa maaraysvallan
liketoiminnassa, joka on yhteinen toiminto, tulee myds aiemmin omistettu osuus arvostaa uudelleen kaypaan arvoon.
Tama muutos on linjassa IFRS 3 mukaisten vaiheittaishankinnan kirjanpitokasittelyvaatimusten kanssa.

Muutos standardiin IFRS 11 Yhteisjarjestelyt: IFRS 11 -standardin muutoksilla selvennetaan, etta silloin, kun osapuoli,
joka osallistuu, mutta jolla ei ole maaraysvaltaa yhteisessa toiminnossa, joka on liiketoiminta, saa yhteisen maaraysvallan
tassa yhteisessa toiminnossa, ei tdma osapuoli arvosta yhtion aiempaa omistusta kyseisessa yhteisessa toiminnossa
uudelleen.

F-18
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Muutos standardiin IAS 12 Tuloverot: Muutokset tarkentavat, ettad yhtion tulisi kirjata osinkojen tuloveroseuraamukset
tulosvaikutteisesti, muihin laajan tuloksen eriin tai omaan paddomaan perustuen siihen, mihin yhtid alun perin kirjasi ne
liketapahtumat, joiden perusteella voitonjakokelpoisia voittoja syntyi. Nain toimitaan riippumatta sité, sovelletaanko
jaettuihin ja ei-jaettuihin voittoihin samaa verokantaa.

Muutos standardiin IAS 23 Vieraan paaoman menot: Muutokset selventavat, etta jos nimenomaisesti omaisuuseran
hankkimista varten otettua lainaa on jaljella sen jalkeen, kun siihen liittyva omaisuusera on valmis sille aiottuun
kayttdtarkoitukseen tai valmis myytavaksi, siirtyy tama laina osaksi yhtion yleisesti lainaksi ottamia varoja laskettaessa
yleisen lainanoton rahoituskerrointa.

Ylla mainitut muutokset astuvat voimaan 1.1.2019 tai sen jalkeen alkavilla tilikausilla ja niiden ennenaikainen
soveltaminen on sallittua. Muutoksilla ei odoteta olevan vaikutusta konsernitilinpaatokseen.

Tilikauden 1.10.2019-30.9.2020 jilkeen voimaan tulevat uudet ja uudistetut IFRS-standardit
Muutokset standardiin IFRS 3 Liiketoimintojen yhdistdminen

Muutokset selkeyttavat liikketoiminnan maaritelmaa sen tunnistamiseksi, onko hankittu toimintokokonaisuus liiketoiminta
vai omaisuuserien ryhma. Muutoksia on sovellettava liiketoimintojen yhdistamisiin, jotka toteutetaan 1.1.2020 tai sen
jalkeen alkavilla tilikausilla. Muutoksilla ei odoteta olevan vaikutusta konsernitilinpaatokseen.

Muutokset standardeihin IAS 1 Tilinpaatoksen esittaminen ja IAS 8 Tilinpaatoksen laatimisperiaatteet,
kirjanpidollisten arvioiden muutokset ja virheet

Muutokset selkeyttavat olennaisuuden maaritelmaa ja yhndenmukaistavat kasitteellisessa viitekehyksessa ja
standardeissa kaytetyt maaritelmat. Muutoksia on sovellettava 1.1.2020 tai sen jalkeen alkavilla tilikausilla. Muutoksilla ei
odoteta olevan vaikutusta konsernitilinpaatokseen.

Muutokset Taloudellisen raportoinnin kasitteelliseen viitekehykseen

Muutokset sisaltavat paivitetyt maaritelmat omaisuuserélle ja velalle seka uuden ohjeistuksen arvostamiselle ja
poiskirjaamiselle seka esittdmistapaan ja tilinpaatoksessa esitettaviin liitetietoihin. Viitekehys ei korvaa mitéan standardia
vaan sita voidaan kayttaa tilanteissa, joissa mikaan maaratty standardi ei sovellu ja se auttaa eri osapuolia IFRS:n
ymmartamisessa ja tulkitsemisessa. Muutoksia on sovellettava 1.1.2020 tai sen jalkeen alkavilla tilikausilla. Muutoksilla ei
odoteta olevan vaikutusta konsernitilinpaatdokseen.

Muutokset standardeihin IFRS 10 Konsernitilinpdatos ja IAS 28 Sijoitukset osakkuus- ja yhteisyrityksiin:
omaisuuserien myynti tai siirto sijoittajayrityksen ja sen osakkuus- ja yhteisyrityksen valilla

IFRS 10 ja IAS 28 -standardien muutokset koskevat tilanteita, joissa sijoittajayrityksen ja sen osakkuus- tai yhteisyrityksen
valilla tapahtuu omaisuuserien myynti tai siirto. Muutosten voimaantulopaivaa ei ole viela paatetty, mutta ennenaikainen
soveltaminen on kuitenkin sallittua. Muutoksilla ei odoteta olevan vaikutusta konsernitilinpaatokseen.
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OSA 2: TOIMINNAN TULOS

Tassa osiossa keskitytdan konsernin tulokseen ja sen muodostumiseen. Seuraavilla sivuilla esitettavissa
litetiedoissa selitetdan konsernin liikkevoiton eri komponentteja.

Musti Group tarjoaa asiakkailleen lemmikkielainten ruokia ja tarvikkeita. Ruoat ja tarvikkeet ovat asiakkaiden
saatavilla sekd liikkeissa ettd verkkokaupoissa. Monipuolisia hyvinvointi- ja eldinlddkaripalveluita tarjoavat
lisaksi niihin erikoistuneet myymalat ja eldinklinikat. Musti Group-ketjulla oli 30.9.2019 yhteensa 277
toimipaikkaa (30.9.2018: 266), joista omia myymaloita 206 (30.9.2018: 192). Lisaksi tuotteita myytiin
franchising-myymaloissa, joita oli 71 (30.9.2018: 74).

2.1 Segmentti-informaatio ja liikevaihto

Raportoitavat segmentit
Musti Group -konsernin raportoitavat segmentit muodostuvat maantieteellisen sijainnin perusteella ja ne ovat
Suomi, Ruotsi ja Norja. Segmentteja ei ole yhdistelty raportoitaviksi segmenteiksi.

Segmenttirakenne perustuu maantieteelliseen jakoon, jonka perusteella omiksi toimintasegmenteikseen on
jaoteltu Suomi, Ruotsi ja Norja sen perusteella, miten ylin operatiivinen paatdksentekija seuraa liiketoimintaa.
Muissa erissa Musti Group -konserni raportoi konsernitoiminnot, johon kuuluvat paakonttori ja
keskusvarastoon kuuluvat toiminnot.

Segmentti-informaatio raportoidaan ylimmalle operatiiviselle paatoksentekijalle toimitettavan sisaisen
raportoinnin mukaisena. Ylimpana operatiivisena paatoksentekijana toimii konsernijohtoryhma, johon kuuluu
myods toimitusjohtaja. Johtoryhma, huomioiden sen kokoonpano ja sen aktiivinen osallistuminen keskeiseen
strategiseen ja operatiiviseen paatdksentekoon, vastaa resurssien kohdistamisesta ja tuloksellisuuden
arvioimisesta. Raportoitavien segmenttien liikevaihto muodostuu vahittaismyynnista seka franchising- ja
tukkumyynnista Suomessa, Ruotsissa ja Norjassa. Lisdksi segmentit sisaltavat verkkokauppamyyntia, joka
kohdistetaan sen maan liikevaihdoksi, jonka verkkokaupasta tuotteet tilataan. Ruotsista allokoidaan Suomen
segmentille Suomen franchise asiakkaille kuuluva osuus keskusvaraston ulkoisesta liikevaihdosta ja niihin
liittyvat suorat kulut.

Maantieteellisten alueiden maakohtaiset johtajat vastaavat liiketoiminta-alueestaan ja ovat osa konsernin
johtoryhmaa. Maatasolla paatetaan valikoimasta ja tuotteiden hinnoittelusta seka markkinointitoimenpiteista.
Liiketoiminnan johtamisen tarpeet poikkeavat maittain, silld maiden maturiteetti on hyvin erilainen. Suomi on
markkinana vakaa ja kypsa, Ruotsi kasvava ja Norja viela voimakkaassa ramp-up -vaiheessa, ja nain ollen
my®0s niiden investointitarpeet ja kannattavuus poikkeavat toisistaan merkittavasti.

Konsernijohtoryhma arvioi segmenttien tulosta liikevaihdon, vertailukelpoisuuten vaikuttavilla erilla oikaistun
kayttokatteen ja liikevoiton ennen aineettomien hyddykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (EBITA)
perusteella. Tavanomaiseen liiketoimintaan kuulumattomat tapahtumat kasitellaan vertailukelpoisuuteen
vaikuttavina erina ja ne on kohdistettu segmenteille. Muilta osin johdon tulosseuranta vastaa IFRS-
raportointia. Rahoitustuottoja ja -kuluja ei kohdisteta segmenteille, silla konsernirahoitus hallinnoi konsernin
rahavaroja ja rahoitusvelkoja. Myéskaan tuloveroja ei kohdisteta segmenteille.

Konsernijohtoryhma ei seuraa raportoinnissaan tase-eria segmenteille kohdistettuna eika niita siksi ole jaoteltu
segmenteille myoskaan tassa liitetiedossa.
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Segmentit 2019
Konserni-

EUR tuhatta Suomi Ruotsi Norja toiminnot Konserni
Liikevaihto * 122780 107 463 16 406 0 246 648
Liikevaihdon prosentuaalinen jakauma
segmenteittain 50 % 44 % 7% 0 % 100 %
Kayttokate

36 631 15124 2241 -19 670 34 326
Oikaisut -30 833 188 2790 3779
Oikaistu kayttokate 36 600 15 956 2429 -16 880 38106
Kayttdoikeusomaisuuserien ja
aineellisten kayttbomaisuus-
hytédykkeiden poistot ja
arvonalentumiset -6 859 -6 143 -1812 -1 434 -16 249
Liikevoitto ennen aineettomien
hyodykkeiden poistoja ja
arvonalentumisia (EBITA) 29771 8 980 429 -21 104 18 077
Oikaisut -30 873 188 2790 3819
Oikaistu liikevoitto ennen
aineettomien hyodykkeiden poistoja
ja arvonalentumisia (oikaistu EBITA) 29741 9 853 617 -18 314 21 897
Aineettomien hyddykkeiden poistot ja
arvonalentumiset -5 581
Liikevoitto 12 496
Rahoitustuotot 2922
Rahoituskulut -11 414
Tulos ennen veroja 4 004
Tuloverot -088
Tilikauden tulos 3016

* Liikevaihto muodostuu tuotteiden ja palveluiden myynnista ulkopuolisille asiakkaille. Segmenttien valilla ei ole

sisaista lilkkevaihtoa.
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Segmentit 2018

Konserni-
EUR tuhatta Suomi Ruotsi Norja toiminnot Konserni
Liikevaihto * 110 852 96 916 8328 216 096
Liikevaihdon prosentuaalinen jakauma
segmenteittain 51 % 45 % 4 % 0 % 100 %
Kayttokate 31135 11 916 493 -21 573 21972
Oikaisut 412 2069 57 3199 5736
Oikaistu kayttokate 31547 13 985 550 -18 374 27 708
Kayttdoikeusomaisuuserien ja
aineellisten kayttdomaisuus-
hyodykkeiden poistot ja
arvonalentumiset -6 763 -7 099 -1 085 -1 405 -16 352
Liikevoitto ennen aineettomien
hyodykkeiden poistoja ja
arvonalentumisia (EBITA) 24 372 4817 -591 -22 977 5620
Oikaisut 412 2 309 57 3199 5976
Oikaistu liikevoitto ennen
aineettomien hyodykkeiden poistoja
ja arvonalentumisia (oikaistu EBITA) 24 783 7125 -534 -19 778 11 596
Aineettomien hyddykkeiden poistot ja
arvonalentumiset -4 066
Liikevoitto 1553
Rahoitustuotot 1699
Rahoituskulut -11 330
Tulos ennen veroja -8 077
Tuloverot 1719
Tilikauden tulos -6 358

* Liikevaihto muodostuu tuotteiden ja palveluiden myynnista ulkopuolisille asiakkaille. Segmenttien valilla ei ole

sisaista lilkkevaihtoa.
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Myynnin tulouttaminen

Laatimisperiaate

IFRS 15 sisaltaa viisivaiheisen ohjeistuksen siitd, mihin maaraan ja milloin myyntituotot kirjataan. Standardin
mukaan myyntituotot kirjataan kun yhteisd tayttaa suoritevelvoitteensa, eli kun tuotteiden tai palvelujen
maaraysvalta siirtyy asiakkaalle. Maaraysvallan siirtyminen tapahtuu joko ajan kuluessa tai yhtena
ajankohtana, ja myyntituotot kirjataan perustuen vastikkeeseen, johon yhteis6 odottaa olevansa oikeutettu
kyseisia tavaroita tai palveluita vastaan. IFRS 15 -periaatteita sovelletaan noudattamalla seuraavaa
viisivaiheista mallia:

1. Asiakassopimuksen tunnistaminen

2. Sopimuksen suoritevelvoitteiden yksildiminen

3. Transaktiohinnan maarittaminen

4. Transaktiohinnan kohdistaminen sopimuksen suoritevelvoitteille

5. Myyntituottojen kirfjaaminen

Standardi vaatii yhteisd6a kayttdmaan harkintaa soveltaessaan viisivaiheista mallia asiakassopimustensa
tulouttamiseen. Harkintaa kaytettdessa on otettava huomioon olennaiset tosiseikat ja olosuhteet, joiden
perusteella muun muassa suoritevelvoitteen tayttymisen ja myyntituottojen kirjaamisen katsotaan tapahtuvan.

Merkittavat johdon harkintaan perustuvat ratkaisut

Musti Groupin johto on kayttanyt merkittavaa harkintaa tuotteiden palautusoikeuksien seka kanta-
asiakasbonusten osalta. Vastikkeen maara, johon Musti Group odottaa olevansa oikeutettu, saattaa vaihdella
perustuen ylla mainittuihin osa-alueisiin. Naité johdon harkintaan perustuvia osa-alueita kasitelldan tarkemmin
alla tulouttamisen osiossa.

Tavaroiden myynti ja tulouttaminen (myymalat, verkkokauppa ja franchising-myymalt)

Paaosa konsernin myyntituotoista muodostuu tavaroiden vahittdismyynnista myymaldissa. Myymaldissa
myytavat tavarat koostuvat lemmikkielainten tarvikkeista ja ruoista. Myynti on paaosin kateis- tai
luottokorttimyyntia, ja tuotot tavaroiden vahittaismyynnista kirjataan luovutushetkelld, jolloin asiakas saa
maaraysvallan tavaraan.

Asiakkaat voivat lisdksi ostaa myymalodista lahjakortteja ja kayttaa niita tavaroiden maksamiseen
myymaldissa. Lahjakortin ostohetkella Musti Group kirjaa lahjakortista syntyneen velan taseeseen.
Mvvntituotto kiriataan. kun asiakas kavttaa lahiakortin.

Tuotot verkkokaupan myynnista seka myynnista franchising-kumppaneille kirjataan, kun kaikki tilaukseen
littyvat tuotteet on toimitettu asiakkaalle tai franchising-kumppanille ja maaraysvalta tavaroihin siirtyy ostajalle
yhtena ajankohtana. Verkkokaupan osalta liikevaihdosta kirjataan matkalla olevien tuotteiden osalta velka.
Matkalla olevien tuotteiden varausten maara sisaltyy sopimukseen perustuviin velkoihin.

Liikevaihto maaritetdan saadun tai saatavan vastikkeen kdypaan arvoon perustuen. Liikevaihtona esitetaan
tuotteiden myynnista saadut tuotot ja franchising-tuotot silla hinnalla, johon yhtié odottaa olevansa oikeutettu,

oikaistuna valillisilla veroilla, toteutuneilla ja arvioiduilla palautuksilla, kampanja-alennuksilla, kanta-
asciakashnniiksilla ia vAlillisilla veranilla seka valhnittamAairiicen mvvnnin kiirssiernilla

Muuttuvat vastikkeet: Tuotteiden palautusoikeus

Liikkeiden ja verkkokaupan kautta suoraan kuluttajille myytyihin tuotteisiin liittyy Suomessa 14 paivan ja
Ruotsissa ja Norjassa 30 paivan palautusoikeus. Liikevaihtoa oikaistaan odotettavissa olevilla palautuksilla.
Lisatietoa palautusoikeuksista on liitetiedossa 4.3 Ostovelat ja muut velat. Lisaksi asiakas voi saada tuotteista
alennusta esimerkiksi kampanja-alennusten muodossa.

Palautusoikeuksien osalta Musti Group arvioi vastikkeen maaraa, johon se on oikeutettu sita vastaan, etta
luvatut tavarat luovutetaan asiakkaalle. Musti Group sisallyttda transaktiohintaan arvioidun muuttuvan
vastikkeen maaran vain siihen asti kuin on erittdin todennakdista, ettei kertyneiden kirjattujen myyntituottojen
maaraan jouduta tekemaan merkittdvaa peruutusta, kun muuttuvaan vastikkeeseen liittyva epavarmuustekija
myShemmin ratkeaa. Musti Group arvioi muuttuvan vastikkeen todennakdisimpaan rahamaaraan perustuen.
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Franchising-palkkiot

Musti Groupilla on Franchising-toimintaa Suomessa ja Ruotsissa, franchising-palkkiot koostuvat
littymismaksusta ja franchising-myymaldiden liikevaihtoon perustuvasta palkkiosta. Franchising-sopimuksista
saadut palkkiot tuloutetaan ajan kuluessa.

Palvelujen myynti ja tulouttaminen

Musti Group tarjoaa hyvinvointi-, elainlaakari- ja trimmauspalveluita. Naissa palveluissa asiakas hyotyy
palvelusta sitd mukaa kun sita tuotetaan, joten palvelut tuloutetaan ajan kuluessa sitd mukaan kun Musti
Group tayttaa suoritevelvoitteen.

Liikevaihto myyntikanavittain

1.10.2018- 1.10.2017-
EUR tuhatta 30.9.2019 % 30.9.2018 %
Myymalamyynti 182 444 74,0 % 165 856 76,8 %
Verkkokauppamyynti 51120 20,7 % 37 761 17,5 %
Muu myynti 13 084 5,3 % 12478 5,8 %
Yhteensa 246648 100,0 % 216 096 100,0 %

Palvelujen myynti sisaltyy vahittdismyynnin myymalamyyntiin. Palveluiden osuus liikevaihdosta ei ole
merkittava, eika sita nain ollen ole eroteltu erikseen. Liikevaihdon muut-eraan sisaltyy franchising-palkkioita ja
tukkumyyntia. Franchising-palkkiot tuloutetaan ajan kuluessa. Musti Group -konsernilla ei ole yksittaisia
asiakkaita, joilta saadun tuoton maara ylittaisi 10 % koko Musti Group -konsernin tuotoista.

Kanta-asiakasohjelmat

Suomessa Musti ja Mirri -ketjuun kuuluvilla yhti6illa sekd Ruotsissa Arken Zoo -ketjuun kuuluvilla yhtigilla on
kanta-asiakasohjelma, jossa kanta-asiakkaan myymaldissa tekemista ostoista kertyy bonuksia kyseisen
asiakkaan kanta-asiakastilille. Naiden yhtididen liikevaihtoa oikaistaan kanta-asiakasjarjestelmaan liittyvilla
asiakashyvityksilla osana myyntitapahtumaa. Vastaava myynti tuloutetaan, kun asiakashyvitykset kaytetaan tai
niiden voimassaolo lakkaa. Odotettavissa olevat hyvitykset kanta-asiakasbonuksiin liittyen perustuvat
historialliseen informaatioon. Musti paivittda arviota nelidnnesvuosittain.

Muissa Suomen ja Ruotsin yhtidissa seka Norjassa ei ole kaytdssa vastaavanlaisia kanta-asiakasjarjestelmia.

Sopimukseen perustuvat taseeseen merkityt maarat
Konserni kirjaa myyntisaamisina odotettavissa olevat vastikkeet joihin silld on oikeus, kun asiakkaalle

luovutetaan tavaroita tai palveluja ennen kuin asiakas maksaa vastikkeen (ks. liitetieto 4.2 Myynti- ja muut
saamiset).

Vastaavasti, taseen liitetiedossa 4.3 Ostovelat ja muut velat esitetdan velka, kun asiakas maksaa vastikkeen
ennen kuin tavara tai palvelu luovutetaan asiakkaalle. Liséksi sopimukseen perustuvana velkana esitetaan
lahjakortteihin ja kanta-asiakasohjelmiin liittyvat velat, palautusoikeudet seka matkalla olevat tuotteet.
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2.2 Liiketoiminnan muut tuotot

Liiketoiminnan muina tuottona esitetdan muut kuin varsinaiseen myyntiin liittyvat tuotot. Liiketoiminnan muut
tuotot sisaltdvat muun muassa saatuja markkinointitukia, vakuutuskorvauksia, aineellisten

kayttbomaisuushyddykkeiden myyntivoittoja ja vuokratuottoja.

Liiketoiminnan muut tuotot

EUR tuhatta 1.10.2018 - 30.9.2019 1.10.2017-30.9.2018
Vuokratuotot 170 109
Markkinointituet 532 704
Kayttbomaisuuden myyntivoitot 0 24
Muut erat 423 564
Yhteensa 1126 1400
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2.3 Liiketoiminnan kulut

Laatimisperiaate

Liiketoiminnan muissa kuluissa esitetdan muut kuin myytyjen suoritteiden hankintamenot. Liiketoiminnan
muiden kulujen merkittavimmat erat liittyvat henkilostdkuluihin, myyntiin, markkinointiin ja kiinteistokuluihin.

Musti Group -konsernin kaikki eldkejarjestelyt ovat maksupohjaisia. Maksupohjainen elékejarjestely on
jarjestely, jossa konserni suorittaa kiinteitd maksuja eldkevakuutuksiin. Konsernilla ei ole oikeudellisia eika
tosiasiallisia velvoitteita lisdmaksujen suorittamiseen, jos vakuutuksesta ei ole riittavasti varoja kaikkien
nykyisen ja aiempien tilikausien tydsuoritukseen perustuvien etuuksien maksamisen kaikille tydntekijoille.
Konsernin tyontekijdiden elakejarjestelyt Suomessa, Ruotsissa ja Norjassa ovat maksuperusteisia.

Henkilostokulut

Henkil6sto 30.9.2019 30.9.2018
Henkilosto keskimaarin 1084 1004
Henkildstd kauden lopussa 1120 1 046
EUR tuhatta 30.9.2019 30.9.2018
Palkat ja palkkiot 35756 33128
Elakekulut - maksupohjaiset jarjestelyt 5363 4 969
Muut henkilstokulut 4 453 4 243
Yhteensa 45 573 42 341
Liiketoiminnan muut kulut

EUR tuhatta 30.9.2019 30.9.2018
Kiinteistokulut 5238 5741
Yllapito-, IT-, laite- ja kalustokulut 4 650 5550
Myynti ja markkinointi 10176 9 304
Matkakulut 1166 1348
Vapaaehtoiset henkilostokulut 934 989
Muut liikekulut* 8 563 9428
Yhteensa 30726 32 361
* Muut kulut pitavat siséllddn mm. yhtidn hallintoon seka toimitiloihin liittyvia yllapitokuluja.

Tilintarkastajien palkkiot

EUR tuhatta 30.9.2019 30.9.2018
Ernst &Young

Tilintarkastuspalkkiot 326 160
Muut 495

Muut yhtiot

Tilintarkastuspalkkiot 141
Muut 55

Yhteensa 876 301
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OSA 3: SIDOTTU PAAOMA

Téassa osiossa kuvataan omaisuuseria, joita tarvitaan liiketoiminnassa seka Musti Groupin tekemia yrityskauppoja.
Nettokayttdpadomaa koskevat tiedot esitetdan osassa 4.

3.1 Liiketoimintojen yhdistaminen

Musti Groupille yrityskaupat ovat keino nopeuttaa strategian toteuttamista. Vuosina 2018/2019 ja 2017/2018 Musti
Group teki seka yrityskauppoja etta liiketoimintakauppoja ostaen franchising-yrittajilta myymaloita itselleen.

Laatimisperiaate

Hankitut tytaryhtiot seka liiketoiminnot on yhdistelty konsernitilinpaatékseen siitd hetkesta lahtien, kun Musti Group on
saanut maaraysvallan hankinnan kohteessa. Liiketoimintojen yhdistamisiin sovelletaan hankintamenetelmaa.
Tytaryhtion hankinnassa luovutettu vastike kasittda luovutettujen varojen kayvan arvon, syntyneet velat hankinnan
kohteen aiemmille omistajille seka konsernin liikkeeseen laskemat osakkeet. Luovutettu vastike sisaltaa myos
ehdollisesta vastikejarjestelysta aiheutuvan omaisuuseran tai velan kayvan arvon. Liiketoimintojen yhdistamisessa
hankittavat yksiloitavissa olevat varat ja vastattaviksi otettavat yksil6itavissa olevat velat arvostetaan alun perin
hankinta-ajankohdan kaypaan arvoon. YksilGitavissa oleviin varoihin sisaltyy aineellisia hyodykkeitd samoin kuin
aineettomia hyddykkeitd, kuten asiakassuhteita, brandia ja teknologiaa.

Hankintaan liittyvat menot kirjataan kuluksi syntyessaan ja esitetdan tuloslaskelmassa liiketoiminnan muissa kuluissa.

Kirjanpidolliset arviot ja johdon harkintaan perustuvat ratkaisut

Liiketoimintojen yhdistamisessa hankittava nettovarallisuus arvostetaan kdypaan arvoon. Hankitun nettovarallisuuden
kayvan arvon maarittdminen perustuu vastaavanlaisten omaisuuserien markkina-arvoon (aineelliset
kayttbomaisuushyoddykkeet) tai odotettavissa olevia rahavirtoja koskevaan arvioon (aineettomat hyddykkeet).
Senhetkisiin jalleenhankinta-arvoihin, odotettavissa oleviin rahavirtoihin tai arvioituihin myyntihintoihin perustuva
arvonmaaritys edellyttda johdolta harkinnan ja oletusten kayttoa. Kaytetyt arviot ja oletukset ovat johdon kasityksen
mukaan riittdvan luotettavia kayvan arvon maarittamista varten.

Hankinnat 1.10.2018-30.9.2019

Tilikauden aikana Musti Group hankki liiketoimintakauppoina yhden franchise-myymalan Suomessa joka sijaitsee
Loviisassa. Myymalan kauppahinta oli yhteensa noin 183 tuhatta euroa ja syntynyt liikearvo oli 160 tuhatta euroa.
Liikearvo perustuu hankinnoista saatuihin synergiaetuihin. Hankinnan vaikutus tilikauden liikkevaihtoon sek liikevoittoon
oli vahainen.

Hankinnat 1.10.2017-30.9.2018

Tilikauden aikana Musti Group Oy:n tytaryhtié Arken Zoo Syd AB hankki enemmiston kahdesta lemmikkieldintarvikkeita
myyvasta verkkokaupasta. Musti Group hankki 30.11.2017 100 % VetZoo AB:n osakkeista ja 7.12.2017 95,4 %
Animail AB:n osakkeista. Animail AB:n kauppahinta maksettiin kokonaisuudessaan kateiselld ja VetZoon kauppahinta
maksettiin kateisella ja osakkeilla. Loput Animail AB:n osakkeista hankittiin myéhemmin erillisind hankintoina samalla
tilikaudella.

Musti Group esittda VetZoo AB:n seka Animail AB:n hankinnat konsernitilinpaatdksen liitetiedoissa yhdistettyna, koska
VetZoo AB:n ja Animail AB:n verkkokauppaliiketoiminnat ovat samanlaisia, ne on ostettu lahes samaan aikaan ja ne on
lisdksi integroitu yhdeksi liiketoiminnaksi heti kauppojen toteutumisen jalkeen.
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Tilikauden aikana Musti Groupin tytaryhtié Arken Zoo Syd AB hankki Ruotsissa myds Djurkompaniet -nimisen

lemmikkielaintarvikkeiden myymalaketjun kokonaisuudessaan. Kauppa toteutui 2.10.2017 ja kauppahinta maksettiin
kateisvaroina. Djurkompaniet-myymalaketju on integroitu Arken Zoo-myymalaketjuun. Lisaksi Musti Groupin tytaryhti¢
Musti Norge AS hankki 100 % Norjassa sijaitsevan lemmikkieldintarvikkeita myyvan Zoobua AB -yhtién osakkeista.
Konsernitilinpaatoksen liitetiedoissa Djurkompaniet-myymalaketjun ja Zoobua AB:n hankinnat esitetaan yhdistettyna.

Oheisessa taulukossa on esitetty Animail AB:sta ja Vetzoo AB:sta sekd Djurkompaniet-myymalaketjusta ja Zoobua-
yhtiostd maksetut kauppahinnat, hankittujen varojen ja vastattavaksi otettujen velkojen arvot hankintahetkella seka

hankittujen liiketoimintojen rahavirtavaikutus:

Djurkompaniet-

myymalaketju ja Animail AB ja
Zoobua AS VetZoo AB Yhteensa

EUR tuhatta
Kauppahinta

Kateisvaroina maksettu kauppahinta 4 339 17 692 22 031

Osakkeina maksettu kauppahinta 0 3 545 3545
Hankitun nettovarallisuuden kayvat arvot
Pitkaaikaiset varat

Asiakassuhteet 408 2087 2 496

Tavaramerkit 0 5863 5863

Verkkokaupan teknologia 0 1717 1717

Muut aineettomat hyddykkeet 40 423 463

Koneet ja laitteet 395 119 514
Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 1845 1377 3221

Laskennalliset verosaamiset 2 396 398

Myyntisaamiset ja muut saamiset 414 736 1150

Rahavarat -71 823 752
Varat yhteensa 3033 13 542 16 575
Pitkaaikaiset velat

Laskennalliset verovelat 155 2169 2324

Lainat rahoituslaitoksilta 218 876 1093
Lyhytaikaiset velat

Lainat rahoituslaitoksilta 0 2679 2679

Ostovelat ja muut velat 1812 3120 4932
Velat yhteensa 2184 8 844 11 028
Yhteensa 849 4 697 5 547
Liikearvo 3490 16 539 20 029
Hankittu nettovarallisuus 4 339 21237 25 575
Rahavirtavaikutus
Kateisvaroina maksettu kauppahinta -4 339 -17 692 -22 031
Hankitun yhtién rahavarat -71 823 752
Hankintaan liittyvat kulut -49 -89 -137
Vaikutus rahavirtoihin -4 458 -16 958 -21 416
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Animail AB:n ja VetZoo AB:n kauppahinnasta osa maksettiin Musti Group Holding Oy:n osakkeina, yhteensa 29 937
osaketta arvoltaan yhteensa 3 545 tuhatta euroa. Osakkeiden arvostus perustui viimeisimpaan padomistajan tekemaan
arvostuslaskelmaan.

Hankinnoilla Musti Group laajensi toimintaansa ja lisasi verkkokauppamyyntidan erityisesti Ruotsissa.

Animail AB:n ja VetZoo AB:n hankinnoista kohdistettiin yhteensa 2 087 tuhatta euroa asiakassuhteisiin. Tuotemerkkiin
kohdistettiin 5 863 tuhatta euroa ja verkkokaupan teknologiaan 1 717 tuhatta euroa. Kokonaisliikearvo kaupoista oli 16
539 tuhatta euroa ja se perustuu henkiléstoon, maantieteelliseen laajetumiseen, tulevaan asiakaskunnan ja
tuotevalikoiman kasvuun, toiminnan tehokkuuden parantamiseen ja tehokkaampiin hankintaprosesseihin.
Hankintahetkella tappioista ei ole tunnistettu laskennallista verosaamista hankintahetkella vallinneesta epavarmuudesta
johtuen.

Animail AB:n ja VetZoo AB:n hankinnat lisasivat konsernin liikevaihtoa yhteensa 20 335 tuhannella eurolla ja
vahensivat liikevoittoa yhteensa 840 tuhannella eurolla aikavalilla 1.12.2017 — 30.9.2018. Vaikutus konsernin
liikevaihtoon olisi ollut noin 24 401 tuhatta euroa ja liiketappioon 1 008 tuhatta euroa 30.9.2018 paattyneella tilikaudella,
mikali yhtiot olisi yhdistelty tilikauden alusta alkaen. Nama maarat on laskettu kayttamalla hankittujen yhtididen lukuja ja
oikaisemalla niita poistoilla, jotka olisi tehty olettaen, etta kayvan arvon oikaisuja olisi sovellettu aineettomiin
hyddykkeisiin 1.10.2017 alkaen.

Djurkompaniet-myymalaketjun seka Zoobua AB:n hankinnan yhteydessa tehtiin 408 tuhannen euron kayvan arvon
kohdistuksia asiakassuhteisiin ja kohdistamatonta liikearvoa jai 3 490 tuhatta euroa. Kohdistamaton liikearvo perustuu
henkil6stoon, maantieteelliseen laajentumiseen, tulevan asiakaskunnan kasvuun seka toiminnan tehokkuuden
parantamiseen ja tehokkaampiin hankintaprosesseihin. Lisaksi Djurkompaniet-myymaléaketjun hankintaan sisaltyi
lisdkauppahinta, joka ei kuitenkaan toteutunut, silld ehdot sen toteutumiseksi eivat tayttyneet. Djurkompaniet liikevaihto
on sisallytetty konsernin lukuihin koko tilikauden ajalta. Zoobua hankinnalla ei ollut olennaista vaikutusta konsernin
likevaihtoon, yhti6 on fuusioitu Musti Norge AS:4an 3.6.2018.

Tilikauden aikana Musti Group hankki liséksi liiketoimintakauppoina kolme lemmikkieldintarvikemyymalaa Norjassa ja
yhden franchise-myymalan Suomessa. Norjasta hankitut myymalat sijaitsevat Straumessa, Jsterasissa ja
Bekkestuassa ja Suomesta hankittu myymala sijaitsee Tuurissa. Myymaldiden kauppahinta oli yhteensa noin 800
tuhatta euroa ja syntynyt liilkearvo oli 600 tuhatta euroa. Liikearvo perustuu hankinnoista saatuihin synergiaetuihin.
Hankintojen vaikutus tilikauden liikevaihtoon seka liikevoittoon oli vahainen.
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3.2 Aineettomat hyodykkeet

Konsernin taseessa olevasta siirtymahetken liikearvosta paaosa syntyi konsernin muodostamisen yhteydessa vuonna
2014/2015. Liikearvo kasvoi 20 629 tuhannella eurolla loka-tammikuussa 2017, kun Musti Group osti Ruotsissa kolme
vhtiota (kts. liitetieto 3.1 Liiketoimintoijen vhdistaminen).

Laatimisperiaate

Liikearvo
Liikearvo syntyy tytaryritysten hankinnasta, ja se vastaa maaraa, jolla kauppahinnan vastike ylittaa yksiloitavissa
olevan nettovarallisuuden kayvan arvon.

Liiketoimintojen yhdistamisessa hankittu liikearvo kohdistetaan arvonalentumistestausta varten niille rahavirtaa
tuottaville yksikdille, joiden odotetaan hydtyvan yhdistamisen tuomista synergioista. Yksikkd, jolle liikearvo
kohdistetaan, on yrityksen alin taso, jolla liikearvoa seurataan sisaisesti johdon tarkoituksia varten.

Liikearvoa tarkastellaan arvonalentumisen varalta vuosittain tai sitd useammin, jos tapahtumat tai olosuhteiden
muutokset viittaavat mahdolliseen arvonalentumiseen. Liikearvoa sisaltavan rahavirtaa tuottavan yksikén
kirjanpitoarvoa verrataan kerrytettavissa olevaan rahamaaraan, joka on kayttéarvo tai myynnista aiheutuvilla menoilla
vahennetty kdypa arvo sen mukaan, kumpi naista on suurempi. Mahdollinen arvonalentuminen kirjataan valittémasti
kuluksi, eika sita peruuteta myéhemmin.

Muut aineettomat hy6dykkeet

Muut aineettomat hyddykkeet siséaltavat verkkokaupan, ohjelmien ja tietotekniikan kehittdmismenoja seka lisenssit ja
asiakassuhteet. Aineettomat hyddykkeet merkitdan taseeseen, kun IAS 38 -standardin mukaiset kirjausedellytykset
tayttyvat. Aineettomat hyédykkeet, joilla on rajallinen taloudellinen vaikutusaika, merkitdan taseeseen alkuperaiseen
hankintamenoon ja kirjataan tasapoistoina kuluksi niiden arvioidun taloudellisen vaikutusajan kuluessa. Aineettomien
hyédykkeiden poistoajat ovat 5-10 vuotta. Aineettomista hyddykkeista, joilla on rajoittamaton taloudellinen
vaikutusaika, ei kirjata poistoja vaan ne testataan vuosittain arvonalentumisen varalta. Liikearvoa lukuun ottamatta
Musti Groupilla ei ole aineettomia hyodykkeita, joilla on rajoittamaton taloudellinen vaikutusaika.

Muut
aineettomat
EUR tuhatta Liikearvo hyodykkeet Ennakkomaksut Yhteensa
2019
Hankintameno 1.10.2018 145 500 32 205 1157 178 862
Liiketoimintojen yhdistamiset 0
Lisaykset 136 3053 3189
Véahennykset ja myymaldiden sulkemiset 0 0
Siirrot erien valilla 679 -679 0
Kurssierot -1 320 -408 0 -1728
Hankintameno 30.9.2019 144 315 35530 478 180 323
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.10.2018 -320 -7 876 0 -8 195
Poistot -5 581 -5 581
Arvonalentumiset ja myymaldiden sulkemiset 0
Siirrot erien valilla 0
Kurssierot 117 117
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.9.2019 -320 -13 340 0 -13 660
Kirjanpitoarvo 1.10.2018 145 180 24 330 1157 170 666
Kirjanpitoarvo 30.9.2019 143 995 22190 478 166 664
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Muut
aineettomat
EUR tuhatta Liikearvo hyodykkeet Ennakkomaksut Yhteensa
2018
Hankintameno 1.10.2017 126 644 7679 8999 143 322
Liiketoimintojen yhdistamiset 20 629 10 539 31168
Lisaykset 6 293 6 293
Vahennykset ja myymaldiden sulkemiset 0
Siirrot erien valilla 7 842 -7 842 0
Kurssierot -1773 -147 -1 920
Hankintameno 30.9.2018 145 500 32 205 1157 178 862
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.10.2017 -82 -3 972 0 -4 053
Poistot -3 828 -3 828
Arvonalentumiset ja myymaldiden sulkemiset -238 -238
Siirrot erien valilla 0
Kurssierot -76 -76
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.9.2018 -320 -7 876 0 -8 195
Kirjanpitoarvo 1.10.2017 126 562 3707 8999 139 268
Kirjanpitoarvo 30.9.2018 145 180 24 330 1157 170 666
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3.3 Konserniliikearvo ja arvonalentumistestaus
Kirjanpidolliset arviot ja johdon harkintaan perustuvat ratkaisut

Johto tekee merkittavia arvioita ja harkintaan perustuvia ratkaisuja paattdessaan tasosta, jolle likearvo
kohdistetaan, ja maarittdessaan, onko viitteita liikearvon arvonalentumisesta.

Rahavirtaa tuottavan yksikdn kerrytettavissa olevan rahamaaran maarittdminen perustuu
kayttdarvolaskelmiin, jotka edellyttavat arvioiden kayttamista. Laskelmissa kaytetaan rahavirtaennusteita,
jotka perustuvat budjetteihin ja johdon hyvaksymiin arvioihin viiden vuoden ajanjaksolta. Rahavirtaennusteet
perustuvat konsernin toteutuneisiin tuloksiin ja johdon parhaisiin arvioihin tulevaisuudessa toteutuvasta
myynnista, kustannuskehityksesta, yleisistd markkinaolosuhteista ja sovellettavista verokannoista.
Rahavirtaennusteisiin sisaltyy budjetteja ja ennusteita viiden vuoden ajanjaksolta, ja tdman ajanjakson
jalkeiselta ajalta rahavirrat ekstrapoloidaan kayttden arvioituja kasvuvauhteja. Kasvuvauhdit perustuvat
johdon arvioihin liilketoiminnan tulevasta kasvusta. Johto testaa merkittavissa oletuksissa tapahtuvien
muutosten vaikutuksia tekemalla herkkyysanalyyseja tassa liitetiedossa kuvatulla tavalla.

Arvonalentumistestausta varten johto seuraa liikkearvoa rahavirtaa tuottavien yksikéiden (CGU) Suomen,
Ruotsin ja Norjan tasolla. CGU jako perustuu siihen miten ylin johto seuraa operatiivista toimintaa. Rahavirtaa
tuottavien yksikoiden kerrytettavissa olevat rahamaarat on maaritetty perustuen kayttéarvolaskelmiin, joissa
kaytetdan diskontattuja rahavirtaennusteita. Naissa laskelmissa kaytettavat rahavirtaennusteet perustuvat
johdon hyvaksymiin budjetteihin ja ennusteisiin, jotka kattavat viiden vuoden ajanjakson.

Seuraavassa taulukossa esitetdan konserniliikearvon kohdistaminen konsernin rahavirtaa tuottaville yksik®ille:

Liikearvo liiketoimintojen yhdistamisesta

EUR tuhatta 30.9.2019 30.9.2018
Suomi 93 727 93 566
Ruotsi 49 082 50 399
Norja 1186 1215
Yhteensa 143 995 145 180

Ennusteissa kaytettavat keskeiset oletukset ovat likevaihdon ja keskeisten kustannuserien kehitys,
laskelmissa kaytettava diskonttauskorko samoin kuin rahavirtojen kasvuvauhti viiden vuoden ennustejakson
jalkeiselta ajalta. Ennusteet on laadittu siten, ettd ne kuvastavat aiemmin toteutunutta tulosta ja tulevaisuutta
koskevia odotuksia ottaen huomioon konsernin markkina-aseman ja yleisen taloudellisen ympariston. Viiden
vuoden ajanjakson jalkeiset rahavirrat ekstrapoloidaan kayttamalla arvioitua pitkan aikavalin kasvuvauhtia
2%. Arvonalentumistestauksessa kaytettava diskonttauskorko on maaritetty padomakustannusten painotettu
keskiarvo (WACC). Diskonttauskorko kuvastaa oman ja vieraan paaoman kokonaiskustannuksia ja
konserniin liittyvia markkinariskeja. Diskonttokorkona on Suomessa kaytetty 8,4% (2018: 11,9%), Ruotsissa
8,0%% (2018: 11,5%) ja Norjassa 8,7% (2018: 11,5%).
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Tehtyjen arvonalentumistestausten seurauksena ei ole kirjattu arvonalentumistappiota millaan esitetylla
tilikaudella. Kayttdarvolaskelmiin perustuva kerrytettavissa oleva rahavirta ylitti vuonna 2019 kirjanpitoarvon
86,3 miljoonalla eurolla Suomessa, 28,4 miljoonalla eurolla Ruotsissa ja 3,0 miljoonalla eurolla Norjassa
(2018: 45,4 miljoonalla eurolla Suomessa, 48,9 miljoonalla eurolla Ruotsissa ja 4,4 miljoonalla eurolla
Norjassa).

Herkkyysanalyysi
Johto on laatinut keskeisista tekijoista herkkyysanalyysit, ja tehtyjen analyysien perusteella kerrytettavissa

oleva rahamaara on yhta suuri kuin kirjanpitoarvo, jos oletukset muuttuvat yksi kerrallaan muiden oletusten
pysyessa muuttumattomana seuraavasti:

30.9.2019 30.9.2018

Suomi

Kayttokateprosentin pienentyminen 33,6 % 26,6 %
Diskonttauskoron muutos 49,7 % 26,9 %
Ruotsi

Kayttokateprosentin pienentyminen 14,1 % 28,5 %
Diskonttauskoron muutos 22,6 % 35,6 %
Norja

Kayttokateprosentin pienentyminen 9,3 % 14,1 %
Diskonttauskoron muutos 22,9 % 26,8 %
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3.4 Yhteisyritykset

Yritykset, joissa konsernilla on yhteinen maaraysvalta toisen osapuolen kanssa ja merkittavat paatokset vaativat
molempien osapuolien hyvaksynnan, kasitellaan luonteensa mukaisesti yhteisyrityksina. Konsernilla on yksi
yhteisyritys, Premium Pet Food Oy, jonka kotipaikka on Paimiossa ja joka valmistaa lemmikkien ruokia.
Konsernin omistusosuus on 40% ja osuuden kirjanpitoarvo 30.9.2019 on 320 tuhatta euroa. Yhteisyrityksen
tilinpaatds on laadittu FAS:n mukaan ja se on yhdistelty konsernitilinpaatokseen padomaosuusmenetelmalla. Jos
yhteisyrityksen tilinpaatds laadittaisiin IFRS:n mukaan, yhdistely ei aiheuttaisi olennaista eroa FAS:n mukaisilla
luvuilla tehtyyn yhdistelyyn verrattuna. Musti Groupilla on oikeus Premium Pet Food Oy:n nettovarallisuuteen, ja
tama oikeus perustuu omistajien valisiin sopimuksiin seka juridiseen yhtiomuotoon.

Osuuteen Premium Pet Food Oy:ssa sisaltyy raaka-aineiden saannin riski. Musti Groupin arvion mukaan riski ei
kuitenkaan ole olennainen, eika riskeissa ole tapahtunut olennaisia muutoksia.

Premium Pet Food Oy:n tilikauden paattymispaiva on 30.6., mika eroaa Musti Groupin tilikauden
paattymispaivasta 30.9. Yhdistely konsernin tilinpaatokseen on tehty kayttdmalla Premium Pet Food Oy:n 30.6.
paattyneen tilinpaatoksen lukuja, silla konsernin arvion mukaan ero ei ole olennainen verrattuna siihen, jos
yhdistely tehtaisiin 30.9. toteutuneiden lukujen perusteella. Oheisissa taulukoissa on esitetty yhteenveto Premium
Pet Food Oy:n taseesta ja tuloslaskelmasta ajankohdalta 30.6.

Yhteenveto taseesta

EUR tuhatta 30.6.2019 30.6.2018

Pitkaaikaiset varat yhteensa 526 618

Lyhytaikaiset varat

Rahavarat 191 93
Muut lyhytaikaiset varat 468 502
Lyhytaikaiset varat yhteensa 659 595
Varat yhteensa 1185 1213

Pitkaaikaiset velat

Rahoitusvelat 63 213
Muut pitkaaikaiset velat 38 55
Pitkaaikaiset velat yhteensa 101 267

Lyhytaikaiset velat

Rahoitusvelat 150 150
Muut lyhytaikaiset velat 253 274
Lyhytaikaiset velat yhteensa 403 424
Velat yhteensa 505 691
Oma paaoma 681 521
Konsernin osuus omasta padaomasta 272 208
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Yhteenveto tuloslaskelmasta

EUR tuhatta 1.7.2018 - 30.6.2019 1.7.2017-30.6.2018
Liikevaihto 3275 3192
Poistot ja arvonalentumiset -95 -99
Rahoituskulut -9 -16
Voitto (tappio) ennen tilinpaatossiirtoja ja veroja 407 394
Tilinpaatossiirrot -39 -78
Tuloverot -74 -65
Tilikauden voitto (tappio) 294 252
Konsernin osuus 118 101
Saadut osingot 67 106
Yhteisyrityksen tasearvon muutokset:

EUR tuhatta 30.9.2019 30.9.2018
Tasearvo tilikauden alussa 269 275
Osuus tuloksesta 118 101
Saadut osingot -67 -106
Tasearvo tilikauden lopussa 320 269
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3.5 Aineelliset kdyttomaisuushyodykkeet

Seuraavissa taulukoissa esitetaén aineellisten kayttdomaisuushyddykkeiden muutokset tilinpaatoksessa esitettavilla
tilikausilla.

Musti Groupin koneet ja kalusto koostuu pasosin myymala- ja konttorikalusteista. Muut aineelliset hyddykkeet
siséltdvat padosin vuokrattujen liiketilojen perusparannusmenoja. Vuokrasopimusten IFRS 16 mukaisesti kirjatut
kayttdoikeusomaisuuserat on siséllytetty taseen aineelliseen kayttéomaisuuteen. Kayttéoikeusomaisuuserien erittely
sekd laadintaperiaatteet on esitetty liitetiedossa 3.6 Vuokrasopimukset

Laatimisperiaate

Aineelliset kayttdomaisuushyddykkeet esitetdadn hankintamenoon poistoilla ja mahdollisilla arvonalentumisilla
vahennettynd. Mybhemmin syntyvat menot siséllytetddn hankintamenoon, jos ne ovat luotettavasti maaritettavissa ja
yhtidlle koituu niista taloudellista hyStya.

Merkittavat perusparannusmenot siséllytetdan joko hyédykkeen tasearvoon tai erotetaan omaksi hyddykkeekseen
silloin, kun on todennakdistd, ettd niistd saadaan tulevaisuudessa taloudellista hy6tya ja niistd aiheutuneet
kustannukset voidaan erottaa tavanomaisista korjaus- ja kunnossapitokustannuksista.

Koneiden ja kaluston sekd muiden aineellisten hyddykkeiden poistot kirjataan taloudellisen vaikutusajan kuluessa.
Taloudellinen vaikutusaika perustuu arvioituun aikaan, jona omaisuuserat tuottavat tuloa. Poistot kirjataan
tasapoistoina omaisuuserien hankintamenon ja arvioidun taloudellisen vaikutusajan perusteella. Poistojen kohteena
olevat pitk&aikaiset omaisuuserét testataan arvonalentumisen varalta, jos tilinpaatéspaivana on viitteitéd arvon
alentumisesta.

Omaisuuserien taloudelliset vaikutusajat ovat seuraavat:

*[Koneet ja kalusto 3-7 vuotta

[ Kayttdoikeusomaisuuserat (IFRS 16 Vuokrasopimukset) 3-15 vuotta
[ Muokrattujen toimitilojen uudistus- ja parannusinvestoinnit 5-10 vuotta

Konserni arvioi jokaisena tilinpaatdspéaivana, onko jonkin omaisuuseran arvon alentumisesta viitteita. Mikali viitteité
ilmenee, suoritetaan kyseiselle omaisuuseralle arvonalentumistestaus. Arvonalentumistestissa arvioidaan kyseisesta
omaisuuserasta kerrytettévissa oleva rahamaara.

Kerrytettavissa oleva rahamaara on omaisuuseran kaypé arvo vdhennettynd myynnista aiheutuvilla menoilla tai sita
korkeampi kassavirtaperusteinen kayttéarvo. Mikali kerrytettdvissa olevaa rahamaaraa ei pystyta maarittdmaan
yksittdisen omaisuuseran tasolla, arvonalentumistarvetta tarkastellaan silléa alimmalla rahavirtaa tuottavan yksikon
(CGU) tasolla, joka on pddosin muista yksikoisté riippumaton ja jonka rahavirrat ovat erotettavissa muiden
vastaavien yksikdiden rahavirroista.

Muut aineelliset

EUR tuhatta Koneet ja kalusto hyoédykkeet Ennakkomaksut Yhteensa
2019

Hankintameno 1.10.2018 11573 4979 0 16 552
Liiketoimintojen yhdistdmiset 0
Lisaykset 1135 2628 24 3787
Vahennykset -26 -182 -209
Siirrot erien valilla 0
Kurssierot -231 -139 0 -370
Hankintameno 30.9.2019 12 451 7 286 24 19 761
Kertyneet poistot 1.10.2018 -5 962 -1771 0 -7 733
Poistot -1 504 -1 002 -2 506
Arvonalentuminen 0
Vahennykset -22 -22
Siirrot erien vélilla 0 0 0
Kurssierot 82 25 108
Kertyneet poistot 30.9.2019 -7 406 -2 747 0 -10 153
Kirjanpitoarvo 1.10.2018 5611 3209 0 8819
Kirjanpitoarvo 30.9.2019 5045 4539 24 9608
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Muut aineelliset

EUR tuhatta Koneet ja kalusto hyodykkeet Ennakkomaksut Yhteensa
2018

Hankintameno 1.10.2017 8 768 3248 26 12 041
Liiketoimintojen yhdistamiset 514 514
Lisaykset 3136 1967 5103
Vahennykset -423 -123 -545
Siirrot erien valilla 3 22 -25 0
Kurssierot -426 -135 -1 -561
Hankintameno 30.9.2018 11573 4979 0 16 552
Kertyneet poistot 1.10.2017 -3 864 -1239 0 -5 103
Poistot -2 275 -532 -2 807
Arvonalentuminen 0
Vahennykset 0
Siirrot erien valilla 0
Kurssierot 177 177
Kertyneet poistot 30.9.2018 -5 962 -1771 0 -7 733
Kirjanpitoarvo 1.10.2017 4904 2009 26 6 939
Kirjanpitoarvo 30.9.2018 5611 3209 0 8819
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3.6 Vuokrasopimukset

Konserni on vuokrannut likehuoneistoja seka toimisto- ja varastotiloja vuokrasopimuksilla, jotka kuuluvat IFRS 16
Vuokrasopimukset -standardin piiriin. Lisaksi konsernilla on vuokrattuna pysakointitiloja, autoja, IT- ja muita laitteita seka
mainospaikkoja. Vuokrasopimukset ovat joko maaratyksi ajaksi tai toistaiseksi voimassaolevia. Konsernilla ei ole
palvelusopimuksia, jotka sisaltaisivat IFRS 16 mukaisesti tarkasteltuna hyédykkeen, josta tulisi kirjata
kayttdoikeusomaisuusera.

Laatimisperiaate

Kéayttéoikeusomaisuuserat
Musti Group kirjaa sopimuksen alkamisajankohtana kayttdoikeusomaisuuseran ja vuokrasopimusvelan, lukuun ottamatta
lyhytaikaisia vuokrasopimuksia seka vuokrasopimuksia jotka ovat arvoltaan vahaisia (kts. alempana).

Sopimuksen alkamisajankohtana kayttdoikeusomaisuusera arvostetaan hankintamenoon, ja siihen sisallytetaan
vuokrasopimusvelan alkuperaisen arvostuksen mukainen maara, sopimuksen alkamisajankohtaan mennessa maksetut
vuokrat vahennettyind mahdollisilla saaduilla vuokrasopimukseen liittyvilla kannustimilla, mahdollisesti Musti Groupille
syntyneet alkuvaiheen valittdmat menot seka arvio menoista, joita Musti Groupille syntyy kohdeomaisuuseran purkamisesta
ja poistamisesta tai sen sijaintipaikan palauttamisesta vuokrasopimuksen ehdoissa vaadittavaan kuntoon.

Vuokrasopimusvelat

Sopimuksen alkamisajankohtana Musti Group arvostaa vuokrasopimusvelan niiden vuokrien nykyarvoon, joita ei kyseisena
paivana ole maksettu. Vuokrasopimusvelan arvoon sopimuksen alkamisajankohtana sisallytettdvat vuokrat koostuvat
maksuista, joita ei sopimuksen alkamisajankohtana ole suoritettu, sisaltaen kiinteat maksut, muuttuvat vuokrat jotka riippuvat
indeksista tai hintatasosta, osto-option toteutushinta jos on kohtuullisen varmaa ettéd Musti Group toteuttaa kyseisen option
seka maksut vuokrasopimuksen paattdmisesta aiheutuvista sanktioista, jos vuokra-ajassa on otettu huomioon, ettéd Musti
Group kayttaa vuokrasopimuksen paattamisoption.

Kiinteiden maksujen arvioinnissa Musti Group kayttaa vuokrasopimukseen kirjattuja vahimmaisvuokria. Vuokrista on eroteltu
muut kuin vuokrasopimuskomponentit silloin, kun ne ovat luotettavasti maaritettavissa. Musti Groupilla on myos
vuokrasopimuksia joihin sisaltyy liikevaihdon perusteella laskettavia muuttuvia maksuja. Tallaisista sopimuksista
vuokrasopimusvelkaan on sisallytetty vain vahimmaismaksut, kun taas liikevaihtoon perustuvat muuttuvat maksut kirjataan
tuloslaskelmaan kuluksi silla kaudella, jona ne syntyvat.

Vuokrasopimusvelka arvostetaan uudelleen, kun vuokrasopimuskaudessa tai vuokranmaksuissa tapahtuu muutoksia. Musti
Group kayttaa vuokrasopimusvelan koron maarittdmisessa lisaluoton korkoa, silla vuokrasopimusten sisainen korko ei ole
saatavilla.

Lyhytaikaiset sopimukset sek& arvoltaan véhaiset hyodykkeet

Musti Group kirjaa tuloslaskelmaan kuluiksi vuokranmaksut lyhytaikaisista, pituudeltaan enintdan 12 kuukautta tai sita
lyhyemmista vuokrasopimuksista seka vuokrasopimuksista, joissa vuokrattava hyddyke on arvoltaan vahainen.
Vahaarvoisina kasitellddn sopimukset, joissa vuokrattava hyédyke maksaisi alle 5 000 euroa, kun se ostettaisiin uutena.
Kulut tallaisista sopimuksista on esitetty alempana téssa liitetiedossa.

Edelleenvuokrattavat vuokrasopimukset
Musti Groupilla on konsernin sisaisia edelleen vuokrattuja hyddykkeitd myymalatiloihin ja myymalakalustoon liittyen. Nailla ei
ole vaikutusta konsernin lukuihin.

Kirjanpidolliset arviot

Johto kayttaa harkintaa vuokra-ajan maarittdmisessa vuokrasopimuksiin, joihin liittyy jatko-, purku- tai osto-optio. Kun Musti
Group on kohtuullisen varma etta jatko-, purku- tai osto-optio tullaan kayttdmaan, kyseinen optio otetaan huomioon vuokra-
ajan maarittdmisessa. Mikali option kayttamiseen sisaltyy epavarmuutta, kyseista optiota ei oteta huomioon vuokra-ajan,
kayttdoikeusomaisuuseran eika vuokrasopimusvelan maarittdmisessa.

Johto kayttaa lisaksi harkintaa toistaiseksi voimassa olevien vuokrasopimusten pituuden arvioinnissa. Johdon tekemat arviot
perustuvat yhtion strategiseen tilanteeseen ja markkinaolosuhteisiin seka kustannuksiin, jotka aiheutuisi kun vuokrattava
hyoédyke korvattaisiin toisella hyddykkeella.

My®s lisdluoton koron maarittdminen sisaltaa johdon harkintaa. Liséluoton korko on maaritelty konsernin rahoitussopimusten
perusteella huomioiden maakohtainen riskittdman korkokannan vaihtelu. Yhtid soveltaa yhta diskonttauskorkoa
ominaispiirteiltdan jokseenkin samankaltaisista vuokrasopimuksista koostuvaan salkkuun.
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Oheisissa taulukoissa on esitetty kayttdomaisuusoikeuserien maarat taseessa ja vaikutukset tuloslaskelmaan.

Kayttooikeusomaisuuserat

Rakennukset ja
EUR tuhatta rakennelmat Koneet ja kalusto Yhteensa
2019
Kirjanpitoarvo 1.10.2018 44 525 783 45 309
Lisaykset 15751 -20 15731
Poistot -13 461 -282 -13 743
Kirjanpitoarvo 30.9.2019 46 816 481 47 296
Rakennukset ja
EUR tuhatta rakennelmat Koneet ja kalusto Yhteensa
2018
Kirjanpitoarvo 1.10.2017 46 088 1089 47 177
Lisaykset 11 635 42 11677
Poistot -13 197 -348 -13 545
Kirjanpitoarvo 30.9.2018 44 525 783 45 309
Vuokrasopimusvelka
EUR tuhatta 2019 2018
Vuokrasopimusvelka 1.10. 50 188 51623
Lisaykset 15510 11 544
Vuokrien maksut -16 262 -15 591
Korkokulu 2 546 2612
Vuokrasopimusvelka 30.9. 51 982 50 188
EUR tuhatta 30.9.2019 30.9.2018
Pitkaaikaiset vuokrasopimusvelat 37 969 36 629
Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat 14 013 13 559
Yhteensa 51 982 50 188

Vuokrasopimusvelkojen maturiteettijakauma on esitetty liitetiedossa 5.1

Vuokrasopimukset tuloslaskelmalla

EUR tuhatta

Rahoitusriskien hallinta.

1.10.2018 - 30.9.2019

1.10.2017-30.9.2018

Kulut lyhytaikaisista vuokrasopimuksista, arvoltaan vahaisista
kohdeomaisuuseristd sekd muuttuvista vuokrista, joita ei lueta mukaan

vuokrasopimusvelkaan -2 600 -4 075
Poistot kayttdoikeusomaisuuserista -13 743 -13 545
Vuokrasopimusvelkojen korkokulut * -2 546 -2 612
Yhteensé -18 889 -20 233

* Siséaltyy rahoituskulujen liitetietoihin, ks. liitetieto 5.4 Rahoitustuotot ja -kulut

Vuokrasopimusvelkojen lyhennykset rahoituksen rahavirrassa olivat tilikauden 2019 osalta 13 468 tuhatta euroa ja vuoden

2018 osalta 12 418 tuhatta euroa.

Vuokrasopimusveloissa kaytetyn koron painotettu keskiarvo oli 4,8 % (4,8 %).
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3.7 Varaukset

Laatimisperiaate

Varaus kirjataan, kun konsernilla on aikaisempaan tapahtumaan perustuva oikeudellinen tai tosiasiallinen
velvoite ja on todennakaista, etta velvoitteen tayttaminen edellyttaa taloudellista suoritusta ja etta taman
velvoitteen maara on luotettavasti arvioitavissa. Varausten maaraa arvioidaan jokaisena tilinpaatéspaivana ja
niiden maaria muutetaan vastaamaan parasta arviota tarkasteluhetkella. Varausten muutokset kirjataan
tuloslaskelmaan samaan erdan, mihin varaus alun perin on kirjattu. Konsernin varaukset liittyvat
merkittavimmiltd osin konsernin myymien tuotteiden osalta annettuihin takuusitoumuksiin seka tappiollisiin
vuokrasopimuksiin.

Uudelleenjarjestelyvaraus kirjataan, kun konserni on laatinut yksityiskohtaisen uudelleenjarjestelysuunnitelman
ja aloittanut suunnitelman toimeenpanon tai tiedottanut asiasta.

EUR tuhatta Uudellenjarjestelyvaraus Yhteensa
2019

1.10.2018 0 0
Uudet varaukset 165 165
Kaytetyt varaukset -37 -37
Kurssierot

30.9.2019 129 129
Lyhytaikainen 129 129
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OSA 4: NETTOKAYTTOPAAOMA

Téassé osiossa kuvataan nettokayttépadoman osatekijoitéa. Nettokayttdpddomaan luetaan vaihto-omaisuus, myynti-
saamiset ja muut saamiset seka ostovelat ja muut velat.

EUR tuhatta 30.9.2019 30.9.2018
Nettokayttopadoma

Vaihto-omaisuus 32533 37 395
Myyntisaamiset ja muut saamiset 5733 9095
Poislukien rahoituserat muissa saamisissa 0 0
Ostovelat ja muut velat -36 364 -40 203
Poislukien rahoituserat muissa veloissa 181 204
Yhteensa 2083 6 492
Nettokayttdpaddoman muutos taseessa 4409 4623
Erat, joita ei huomioida rahavirtalaskelman

kayttépadoman muutokseen ja joiden vaikutus

sisdllytetddn muualle rahavirtalaskelmaan * 23 -4 018
Nettokayttdpddoman muutos rahavirtalaskelmassa** 4432 604

* Merkittdvimmat erat liittyvat liiketoimintojen yhdistdmiseen.
** Nettokayttdpadoman kasvu pienentaa rahavirtaa ja lasku liséa rahavirtaa.
4.1 Vaihto-omaisuus

Konsernin vaihto-omaisuus koostuu padosin myyntiin hankituista eldinten ruuista ja muista tarvikkeista. Konsernilla ei
ole omaa valmistustoimintaa.

Laatimisperiaate

Musti Groupin vaihto-omaisuus arvostetaan hankintamenoon tai sitd alempaan nettorealisointiarvoon.
Nettorealisointiarvo on tavanomaisessa liiketoiminnassa saatava arvioitu myyntihinta, josta on vahennetty myynnista
aiheutuvat menot.

Vaihto-omaisuuden hankintameno maaritetdan FIFO-menetelmalla. Hankintameno sisaltéda kaikki menot, jotka ovat
aiheutuneet vaihto-omaisuuden saattamisesta tarkasteluhetken sijaintipaikkaan ja tilaan.

Vaihto-omaisuus kirjataan kuluksi samalla kaudella kuin sita vastaava myynti tuloutetaan. Vaihto-omaisuuden arvon
alentuminen ja epakuranttiustappio kirjataan kuluksi tapahtumakaudella. Lisaksi Musti kirjaa varastosta jatkuvasti
héavikkivarausta.

Alaskirjauksen mahdollinen peruuntuminen kirjataan sille kaudelle, jolla arvonmuutos havaitaan.

Kirjanpidolliset arviot

Konserni tarkastelee saanndllisesti vaihto-omaisuuden epakuranttiutta ja kiertonopeutta seka nettorealisointiarvon
mahdollista pienentymista alle hankintamenon ja kirjaa tarvittaessa arvonalentumisen.

Vaihto-omaisuus

EUR tuhatta 30.9.2019 30.9.2018
Tavarat 30 607 32 560
Ennakkomaksut 1926 4 836
Yhteensa 32533 37 395
Arvonalentumiset tilikauden aikana 3668 2 956

Kulut tilikauden aikana:
EUR tuhatta

1.10.2018-30.9.2019

1.10.2017-30.9.2018

Vaihto-omaisuudesta kuluksi kirjattu osuus tilikaudella

119 437

F-41

107 081



39

4.2 Myynti- ja muut saamiset

Myyntisaamiset ja muut saamiset koostuvat myyntisaamisista, muista saamisista (Iahinna
arvonlisaverosaamisista) ja siirtosaamisista. Tuloverosaamiset esitetddn omana eranaan taseessa.

Myyntisaamisten maksuehdot vaihtelevat asiakastyypin ja luottokelpoisuuden mukaan. Verkkokaupassa
asiakkailta vaaditaan maksu etukateen. Myyntisaamisten ja muiden saamisten arvonalentumisesta ja
konsernin altistumisesta luottoriskille kerrotaan liitetiedossa 5.1.

Laatimisperiaate

Myyntisaamiset ovat saamisia, jotka syntyvat asiakkaille tavanomaisessa liiketoiminnassa myydyista tuotteista
tai tuotetuista palveluista. Jos saamisista odotetaan saatavan maksu vuoden kuluessa, ne luokitellaan
lyhytaikaisiksi varoiksi. Muussa tapauksessa ne esitetdan pitkaaikaisina varoina. Myyntisaamiset eraantyvat
yleensa maksettaviksi 14 tai 30 paivan kuluessa, ja néin ollen ne kaikki luokitellaan lyhytaikaisiksi.
Liitetiedossa 5.1 kuvataan myyntisaamisten ja muiden saamisten arvonalentumiseen sovellettavia periaatteita
ja muita niihin sovellettavia laatimisperiaatteita.

Muihin saamisiin sisaltyy lahinna konsernin tavanomaisessa liiketoiminnassa syntyvia siirtosaamisia.

Konsernin saamiset ovat johdannaisvaroihin kuulumattomia rahoitusvaroja, joihin liittyy kiinteita tai
maaritettavid maksuja, joita ei noteerata toimivilla markkinoilla. Ne sisaltyvat lyhytaikaisiin varoihin, lukuun
ottamatta niita eria, jotka erdantyvat yli 12 kuukauden kuluttua raportointikauden paattymisesta. Konsernin
saamiset koostuvat taseen eristd 'Myyntisaamiset ja muut saamiset’ seka 'Rahavarat’.

Seuraavissa taulukoissa esitetdan myyntisaamisten ja muiden saamisten eri osatekijat:

Myyntisaamiset ja muut saamiset

EUR tuhatta 30.9.2019 30.9.2018
Myyntisaamiset* 3258 4 693
Siirtosaamiset 1843 3877
Muut saamiset 632 525
Yhteensa 5733 9095

*Luottokorttisaamiset esitetdan myyntisaamisissa

Myyntisaamisista on kirjattu luottotappioiksi tuloslaskelmaan yhteensa 102 tuhatta euroa (71 tuhatta euroa).
Luottoriskia on kuvattu tarkemmin liitetiedossa 5.1 Rahoitusriskien hallinta.
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4.3 Ostovelat ja muut velat

Laatimisperiaate

Ostovelat ovat maksuvelvoitteita, jotka ovat syntyneet tavarantoimittajilta tai palveluntuottajilta
tavanomaisessa liikketoiminnassa hankituista tavaroista tai palveluista. Ostovelat luokitellaan lyhytaikaisiksi
veloiksi, jos ne eraantyvat maksettaviksi ynden vuoden kuluessa tilinpaatoshetkesta. Ostovelat kirjataan
alun perin kdypaan arvoon ja sen jalkeen jaksotettuun hankintamenoon efektiivisen koron menetelmalla.
Ostovelat ja muut velat luokitellaan muiksi rahoitusveloiksi ja arvostetaan jaksotettuun hankintamenoon.

Konsernin tuotteilla on Suomessa 14 paivan ja Ruotsissa ja Norjassa 30 paivan palautusoikeus. Myydyista
tuotteista, joiden palautusaika on tilikauden lopussa voimassa, kirjataan arvioituja palautusten maaria
vastaava velka. Sopimukseen perustuva velka sisaltaa kaikki olemassa olevan velvoitteen tayttamisesta
aiheutuvat kulut. Johto arvioi velan perustuen aiemmin toteutuneisiin vaateisiin ja viimeaikaisiin
kehityssuuntiin, jotka antavat viitteita siita, etta tulevat vaateet saattaisivat poiketa maaraltaan aiemmin
toteutuneista. Verkkokaupan osalta huomioidaan sopimukseen perustuva velka matkalla olevien tuotteiden
osalta.

Kirjanpidolliset arviot

Tuotteiden palautusoikeuksista johtuvan velan maarittdmiseen liittyy epavarmuutta, silla arvioitu
palautettavien tuotteiden maara ei valttdmatta toteudu arvioidun maaraisena. Arvioita ja oletuksia
tarkistetaan neljannesvuosittain. Toteutuvien ja arvioitujen palautusten valiset erot saattavat vaikuttaa
tulevilla tilikausilla kirjattavien sopimukseen perustuvien velkojen maaraan. Sopimukseen perustuvat velat
sisaltyvat siirtovelkoihin.

Seuraavissa taulukoissa esitetadn ostovelkojen ja muiden velkojen eri osatekijat:

Ostovelat ja muut velat

EUR tuhatta 30.9.2019 30.9.2018
Ostovelat 19 378 25 398
Saadut ennakot 123 122
Muut velat 7 582 6 376
Siirtovelat 9 281 8 306
Yhteensa 36 364 40 203

Siirtovelkoihin sisaltyvit olennaiset erat

EUR tuhatta 30.9.2019 30.9.2018
Henkilostokuluihin liittyvat velat 6 512 5096
Korkojaksotukset 181 204
Muut eréat 2588 3 006
Yhteensa 9 281 8 306

Muihin velkoihin siséltyvit olennaiset erat

EUR tuhatta 30.9.2019 30.9.2018
Arvonlisaverovelat 4 280 3650
Ennakonpidatys- ja sotumaksuvelat 1349 1232
Kanta-asiakasohjelma 1738 1247
Muut eréat 215 247
Yhteensa 7 582 6 376

Ostovelat ja muut velat koostuvat ostoveloista, muista veloista, ennakkomaksuista ja siirtoveloista, jotka
liittyvat konsernin tavanomaiseen liiketoimintaan.

Sopimukseen perustuva velka muodostuu tuotteiden palautusoikeuksista seka matkalla olevista tuotteista.
Kanta-asiakasohjelman arvostus ja tuloutusajankohta edellyttédvat johdon arviota erityisesti bonusten
kayvan arvon ja bonusten vanhenemisen maarittelyn osalta. Bonusvelka muodostuu kanta-asiakastilille

kvartaaleittain kertyneista bonuksista (kts liitetieto 2.1 Segmentti-informaatio ja liikevaihto) véahennettyna
bonusten arvioidulla vanhenemisolettamalla joka perustuu historialliseen informaatioon.
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OSA 5: PAAOMARAKENNE JA RAHOITUSINTRUMENTIT
5.1 Rahoitusriskien hallinta

Téassa liitetiedossa selostetaan, kuinka Musti Group-konserni altistuu rahoitusriskeille ja miten nama riskit
voisivat tulevaisuudessa vaikuttaa Musti Group-konsernin taloudelliseen tulokseen. Relevanteissa kohdissa
esitetdan asian taustaksi tilikauden tulokseen liittyvia tietoja.

Konsernin yleisen riskienhallintaohjelman pa&paino on rahoitusmarkkinoiden huonossa ennustettavuudessa,
ja pyrkimyksena on minimoida mahdolliset epaedulliset vaikutukset konsernin taloudelliseen tulokseen.
Tietyilta riskeiltd suojautumiseen kaytetdan johdannaisinstrumentteja.

Konsernin riskienhallinnasta vastaa taloushallinto hallituksen antamien ohjeiden mukaisesti. Taloushallinto
tunnistaa, arvioi ja suojaa rahoitusriskeja yhteistydssa konsernin liiketoimintayksikdiden kanssa.

Herkkyysanalyysi

Musti Group arvioi kullakin tilinpaatoshetkella rahoitusriskien vaikutukset yhtién avoimiin riskipositioihin.
Herkkyysanalyysia tehtaessa testataan, kuinka paljon esimerkiksi koron tai valuuttakurssin muutoksella on
vaikutusta rahoitusinstrumentin arvoon.

Valuuttariski

Musti Groupilla on liiketoimintaa Suomen lisaksi Ruotsissa ja Norjassa. Konsernin nettoinvestoinnit
euroalueen ulkopuolisiin yhtidihin muodostuvat Ruotsin ja Norjan tytaryhtidsijoituksista. Naihin
nettoinvestointeihin liittyvaa valuuttakurssiriskia ei ole suojattu.

Euroalueen ulkopuolella oleviin tytaryhtitihin liittyva valuuttariski muodostuu ensisijaisesti konserniyhtididen
operatiivisessa liiketoiminnassa syntyvistd myyntisaamisista ja ostoveloista kyseisilta tytaryhtigilta.

Valuuttakurssiriskin osalta konserni on suojannut Yhdysvaltojen dollarin ja Englannin punnan maaraisia
ostojaan Ruotsissa valuuttajohdannaisilla Ruotsin kruunua vastaan. Yhdysvaltojen dollarin ja Englannin
punnan merkittavalla vahvistumisella on negatiivinen vaikutus yhtién ostoihin, eli ostojen euromaarainen arvo
kasvaa. Valuuttasuojaukset on luokiteltu kdypaan arvoon tulosvaikutteisesti arvostettaviksi johdannaisiksi.

Seuraavat valuuttakursseihin liittyvat erat kirjattiin tilikaudella tulosvaikutteisesti:

EUR tuhatta 1.10.2018-30.9.2019 1.10.2017-30.9.2018
Tulosvaikutteisesti kirjatut erat

Rahoitustuottoihin/-kuluihin sisaltyvat -1 089 -2 391
nettokurssivoitot/-tappiot

Valuuttakurssivoitot/-tappiot kirjattu -1 089 -2 391

tilikauden tulokseen ennen veroja
yhteensa, netto
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Korkoriski

Korkoriskilla tarkoitetaan korkojen vaihtelusta aiheutuvaa muutosta yhtion kassavirroissa tai
rahoitusinstrumenttien arvossa. Musti Groupin korkoriskin suurin vaikutus tulee vaihtuvakorkoisista
pitkdaikaisista lainoista. Naiden lainojen korkoriskia hallitaan vaihtamalla lainojen vaihtuvia korkoja kiinteiksi
koroiksi koronvaihtosopimusta kayttaden. Korkosuojaukset on luokiteltu kdypaan arvoon tulosvaikutteisesti
arvostettaviksi johdannaisiksi.

Korkokulujen herkkyyttd markkinakorkojen muutokselle on kuvattu laskelmalla, jossa markkinakorkojen
oletetaan muuttuvan pysyvasti yhdella prosenttiyksikolla ja lainojen maaran pysyvan vuoden aikana
muuttumattomana. Laskelman mukainen vaikutus yhtion korkokuluihin on 0,9 miljoonaa euroa.

Luottoriski

Luottoriski muodostuu taloudellisesta tappiosta konsernille, mikali asiakas tai rahoitusinstrumentteihin liittyva
vastapuoli ei pysty tayttdmaan sopimusvelvoitteitaan. Konsernin luottoriski syntyy paaasiassa myyntisaamisiin
ja laskurahoitussaataviin liittyvasta luottoriskista. Konsernin asiakaskunta on hyvin hajaantunut, eika
konsernilla ole merkittavia luottoriskikeskittymid myyntisaamisiinsa liittyen. Rahavaroihin liittyva luottoriski on
vahainen, koska vastapuolet ovat pankkeja, joiden kansainvalinen luottoluokitus on korkea.

Konserniyhtiot analysoivat paikallisesti uusien laskutusasiakkaiden maksukyvyn. Korkeariskisiin asiakkaisiin
sovelletaan luottoriskia pienentavia maksutapoja, kuten etukateen suoritettavia maksuja. Maksimiluottoriski
raportointipaiving vastaa alla esitettyjen rahoitusvarojen kirjanpitoarvoja.

Myyntisaamisten luottotappiovaraukseen sovelletaan IFRS 9 mukaista menettelya, jossa varaus tehdaan
odotettavissa olevista luottotappioista saamisen koko elinian ajalta. Myyntisaamisten odotettavissa olevia
luottotappioita varten on kirjattu luottotappiovaraus perustuen asiakkaiden aiempaan maksukayttaytymiseen ja
odotuksiin tulevista luottotappioista. Konsernin myyntisaamisten maturiteetti on lyhyt ja rahan aika-arvolla ei
ole merkittavaa vaikutusta odotettavissa olevien luottotappioiden maaran arvioinnissa.
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Maksuvalmiusriski

Likviditeetti- eli maksuvalmiusriskilla tarkoitetaan riskia siita, ettei konserni pysty tayttdmaan maksuperusteisia
velvoitteitaan. Musti Group seuraa konsernin maksuvalmiustarpeita kuukausittain sen varmistamiseksi, etta
kaytettavissa on riittavasti rahavaroja liiketoiminnan tarpeisiin.

Konserni pystyy saamaan nykyisten lainasopimustensa rajoissa ulkoista rahoitusta ja kayttdmaan
sekkitililimiittia, kts. kohta Korolliset velat, jos konsernin liiketoiminnan rahavirrat eivat ole riittavia. Ulkoiseen
rahoitukseen liittyvat kovenanttiehdot tulee ottaa huomioon rahoitusrakenteen suunnittelussa.
Maksuvalmiusriskin hallinnoinnilla pyritdan siihen, ettéd konserni pystyy hoitamaan maksuvelvoitteensa ja ettei
sille aiheudu taloudellisia- tai mainehaittoja. Konsernissa pyritdan jatkuvasti arvioimaan ja seuraamaan
liketoiminnan vaatiman rahoituksen maaraa varmistamalla, etta konsernilla on tarpeeksi likvideja varoja
toiminnan ja investointien rahoittamiseksi sekd erdantyvien lainojen takaisinmaksuun.

Alla olevassa taulukossa esitetaan konsernin rahoitusvelat jaoteltuina asiaankuuluviin maturiteettiryhmiin sen
perusteella, paljonko aikaa tilinpaatéspaivana on jaljelld sopimuksen mukaiseen erapaivaan. Taulukossa
esitettavat luvut ovat sopimuksiin perustuvia diskonttaamattomia lukuja.

Rahoitusvelkojen sopimusperusteinen maturiteettijakauma

30.9.2019

EUR tuhatta <1 vuotta 1-5 vuotta > 5 vuotta

Pitkaaikaiset velat
Lainat rahoituslaitoksilta 75 810
Vaihtovelkakirjalainat

Vuokrasopimusvelat 38 401 3 253
Muut pitkaaikaiset korolliset velat 10 574
Lyhytaikaiset velat
Lainat rahoituslaitoksilta 7 999
Vuokrasopimusvelat 16 315
Ostovelat ja muut velat 36 364
Yhteensa 60 678 124 785 3253
30.9.2018
EUR tuhatta < 1 vuotta 1-5 vuotta > 5 vuotta

Pitkaaikaiset velat
Lainat rahoituslaitoksilta 85 309
Vaihtovelkakirjalainat

Vuokrasopimusvelat 37 022 5877
Muut pitkaaikaiset korolliset velat 9472
Lyhytaikaiset velat
Lainat rahoituslaitoksilta 8 106
Vuokrasopimusvelat 16 353
Ostovelat ja muut velat 40 203
Yhteensa 64 661 131 803 5877

Konsernin pitkaaikaiset lainat rahoituslaitoksilta olivat 74,8 miljoonaa euroa. Pitkdaikaisista lainoista
rahoituslaitoksilta eraantyy 30.12.2020 maksettavaksi 45,8 miljoonaa euroa ja 30.12.2021 29,0 miljoonaa
euroa. Konserni tulee neuvottlemaan rahoitusvelkansa uusiksi vuoden 2020 aikana.
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Kayvan arvon hierarkia

Taso 1

Toimivilta markkinoilta saatavissa olevat markkinahintanoteeraukset. Markkinahinnat ovat helposti ja
saanndllisesti saatavissa pdrssista, valittajaltd, markkinainformaation valityspalvelusta, markkinahinnoittelun
palveluntuottajalta tai valvontaviranomaiselta. Rahoitusvarojen noteerattuna markkinahintana kaytetaan
senhetkista ostonoteerausta. Tason 1 rahoitusinstrumentit ovat rahastosijoituksia, jotka on luokiteltu kdypaan
arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviksi. Musti Groupilla ei ole Tason 1 rahoitusinstrumentteja.

Taso 2

Tason 2 rahoitusinstrumenttien kaypa arvo maaritelldadn arvostusmenetelmien avulla. Naissd menetelmissa
kaytetaan syottotietona markkinahintanoteerauksia, jotka ovat helposti ja saanndllisesti saatavissa porssista,
valittajalta, markkinainformaation valityspalvelusta, markkinahinnoittelun palveluntuottajalta tai
valvontaviranomaiselta. Musti Group on luokitellut johdannaiset tason 2 mukaisesti kaypaan arvoon.

Taso 3

Rahoitusinstrumentti on luokiteltu tasolle 3, jos kdyvan arvon laskenta ei voi perustua todettavissa oleviin
markkinahintanoteerauksiin. Musti Groupilla ei ollut tallaisia rahoitusinstrumentteja vuonna 2019 eika vuonna
2018.

Kayvan arvon hierarkia

30.9.2019

EUR tuhatta Taso 1 Taso 2 Taso 3
Varat
Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat

Johdannaissopimuksiin perustuvat saamiset 179

Korkosijoitukset

Rahastosijoitukset
Yhteensa 179
Velat
Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat

Johdannaissopimuksiin perustuvat velat 61
Yhteensa 61

30.9.2018

EUR tuhatta Taso 1 Taso 2 Taso 3
Varat
Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat

Johdannaissopimuksiin perustuvat saamiset 57

Korkosijoitukset

Rahastosijoitukset
Yhteensa 57
Velat
Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat

Johdannaissopimuksiin perustuvat velat 223
Yhteensa 223
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5.2 Rahoitusvarat ja -velat
Laatimisperiaate

Musti Group luokittelee rahoitusvarat ja -velat IFRS 9:n mukaan niihin liittyvien sopimusten
rahavirtaominaisuuksien ja hankintatekohetkelld vallinneen liiketoimintamallin mukaisen alkuperaisen
kayttotarkoituksen mukaan. Luokittelua muutetaan vain, jos sijoitustoiminnan liiketoimintamalliin tulee muutos.
Rahoitusvarat tai -velat esitetaan pitkaaikaisena erana, jos jaljella oleva maturiteetti on yli 12 kuukautta
tilinpaatéshetkesta ja lyhytaikaisena erana, jos jaljella oleva maturiteetti on alle 12 kuukautta
tilinpaatéshetkesta. Rahoitusvarat ja -velat on luokiteltu seuraavasti:

Rahoitusvarat luokitellaan IFRS 9:n Rahoitusinstrumentit standardin mukaisesti seuraaviin ryhmiin:
. jaksotettuun hankintamenoon kirjattavat rahoitusvarat

Il kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat

Ml kaypaan arvoon laajan tuloksen erien kautta kirjattavat rahoitusvarat

Rahoitusvarat
Jaksotettuun hankintamenoon

Rahoitusvarat luokitellaan jaksotettuun hankintamenoon kirjattaviksi rahoitusvaroiksi, jos seuraavat kriteerit

tayttyvat:

I liketoimintamallin mukaisesti rahoitusvaraa pidetdan sopimusperusteiden kassavirtojen
kerdamiseksi; ja

Il kassavirrat ovat sopimukseen perustuvia pddoman palautuksia ja padomasta laskettuja korkoja.

Jaksotettuun hankintamenoon kirjattavat rahoitusvarat arvostetaan jaksotettuun hankintamenoon efektiivisen
koron menetelmaa kayttaen. Arvossa huomioidaan arvonalentuminen. Voitot ja tappiot kirjataan
tulosvaikutteisesti, kun rahoitusvara luokitellaan uudelleen, sitd muutetaan tai sen arvo alenee. Korkotuotto
kirjataan rahoitustuottoihin.

Jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat rahoitusvarat sisaltavat maaraaikaistalletukset, korolliset laina- ja
muut saamiset, myyntisaamiset seka korottomat saamiset.

IFRS 9:n mukainen odotettavissa oleva luottotappio vaikuttaa rahoitusvarojen arvostukseen, jotka on luokiteltu
jaksotettuun hankintamenoon. Myyntisaamisten arvostamiseen Musti Group soveltaa IFRS 9:n mukaista
yksinkertaistettua mallia, jonka mukaan luottotappiovarausta kirjataan myyntisaamisen koko voimassaoloajalta
odotettavissa olevien luottotappioiden perusteella, katso liitetieto 5.1 Rahoitusriskien hallinta.

Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat

Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat ovat kaupankayntitarkoituksessa hankittuja
rahoitusvaroja.

Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti arvostetut rahoitusvarat ovat johdannaisia joihin ei sovelleta

suojauslaskentaa. Kayvan arvon muutos seka voitto ja tappio poiskirjaamisen yhteydessa kirjataan
tuloslaskelmaan.
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Kaypaan arvoon laajan tuloksen erien kautta

Rahoitusvarat luokitellaan kdypaan arvoon laajan tuloksen erien kautta kirjattavaksi rahoitusvaraksi, jos
seuraavat kriteerit tayttyvat:

. liiketoimintamallin mukaisesti rahoitusvaraa pidetdaan sopimusperusteiden kassavirtojen
keraamiseksi tai se on myytavissa; ja

Il kassavirrat ovat sopimukseen perustuvia padoman palautuksia ja pAdomasta laskettuja korkoja.

Rahoitusvelat

Rahoitusvelat luokitellaan IFRS 9:n Rahoitusinstrumentit standardin mukaisesti seuraaviin ryhmiin:
I jaksotettuun hankintamenoon kirjattavat rahoitusvelat
Il kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat

Jaksotettuun hankintamenoon
Musti Groupin rahalaitoslainat seka osto- ja muut velat kirjataan hankintahetkelld kdypaan arvoon
transaktiomenoilla vahennettyna. Mydbhemmin velat arvostetaan jaksotettuun hankintamenoon kayttaen

efektiivisen koron menetelmaa. Lainojen korkokulu kirjataan tuloslaskelmaan. Osto- ja muut velat ovat
korottomia lyhytaikaisia maksamattomia velkoja.

Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat

Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat ovat kaupankayntitarkoituksessa hankittuja
rahoitusvelkoja.

Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti arvostetut rahoitusvelat ovat johdannaisia joihin ei sovelleta
suojauslaskentaa. Kayvan arvon muutos seka voitto ja tappio poiskirjaamisen yhteydessa kirjataan
tuloslaskelmaan.
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Likvidit varat

Talletukset, joiden maturiteetti on alle 12 kuukautta tilinpaatéshetkesta, ovat likvideja rahavaroja ja ne
arvostetaan jaksotettuun hankintamenoon. Rahat ja pankkisaamiset ovat kaytettavissa olevaa kateista ja
pankkitilien rahavaroja, seka maaraaikaisia talletuksia.

Likvidien varojen arvonalentumista arvioidaan saannollisesti, mutta riski on vahainen niiden korkean
luottokelpoisuuden ja lyhyen juoksuajan vuoksi.

Rahavarat

EUR tuhatta 30.9.2019 30.9.2018
Rahat ja pankkisaamiset 8 629 1963
Yhteensa 8 629 1963
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Korolliset velat ja nettovelka

Muihin pitkaaikaisiin velkoihin sisaltyy Arken Zoo Sydin hankintaan liittyva (30.9.2019) 7,5 miljoonan euron
korollinen velka myyjalle. Korollisen velan korko on télla hetkella 8% ja se on padomitettu. Laina erdantyy
maksettavaksi 2025 tai yhtion myynnin tai listautumisen yhteydessa.

Nettovelka lasketaan siten, etta lyhyt- ja pitkaaikaisiin korollisiin velkoihin sisaltyvista lainoista
rahoituslaitoksilta ja osakaslainoista vahennetéan rahavarat. Tavoitteena oleva nettovelka ja nettovelan
suhde kayttdkatteeseen on sidottu luottojarjestelyjen kovenanttiehtoihin.

Nettovelka
EUR tuhatta 30.9.2019 30.9.2018
Pitkaaikaiset korolliset velat 123 343 125979
Lyhytaikaiset korolliset velat 18771 18 762
Lainasaamiset -4 -39
Johdannaissopimuksiin perustuvat saamiset -179 -57
Rahavarat -8 629 -1 963
Nettovelka 133 303 142 682
Korolliset velat

Tasearvot Kayvat arvot
EUR tuhatta 30.9.2019 30.9.2018 30.9.2019  30.9.2018
Lainat rahoituslaitoksilta 74 800 79 879 74 800 79 879
Vuokrasopimusvelat 37 969 36 629 37 969 36 629
Muut pitkdaikaiset korolliset velat 10 574 9472 10 574 9472
Korolliset pitkaaikaiset velat yhteensa 123 343 125979 123 343 125979
Lainat rahoituslaitoksilta 4 697 4 980 4 697 4 980
Vuokrasopimusvelat 14 013 13 559 14 013 13 559
Johdannaissopimuksiin perustuvat velat 61 223 61 223
Korolliset lyhytaikaiset velat yhteensa 18 771 18 762 18 771 18 762
Korolliset velat yhteensa 142 114 144 741 142 114 144 741

Lisaksi Mustilla on kaytdssa sekkitililimiittisopimus. Mydnnetyn limiitin kokonaismaara tilinpaatéshetkelld on

4 000 tuhatta euroa (4 700 tuhatta euroa).
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5.3 Annetut vakuudet, vastuusitoumukset ja muut vastuut

Tama liitetieto sisaltda informaatiota erista, jotka eivat sisally tilinpaatdslaskelmiin, koska ne eivat (vield) tayta
kirjaamisedellytyksia. Naita eria ovat takaukset, pantit ja ehdolliset velat.

Sitoumukset ja ehdolliset velat

EUR tuhatta 30.9.2019 30.9.2018
Omasta puolesta annetut vakuudet ja kiinnitykset:

Yrityskiinnitykset 152 859 153 046
Yhteensa 152 859 153 046
EUR tuhatta 30.9.2019 30.9.2018
Omasta puolesta annetut pantit:

Tytaryhtiosakkeet 336 025 334 417
Yhteensa 336 025 334 417

Yrityskiinnitykset ja pantit on annettu konsernin rahalaitoslainojen 30.9.2019: 79 497 tuhatta euroa, 30.9.2018: 84
858 tuhatta euroa vakuudeksi.

Rahoituslimiitti
Konsernilla on 8 500 tuhannen euron rahoituslimiitti joka allokoituu sekkitililimiitille ja vuokratakausille.
Tilinpaatéshetkina rahoituslimiitti on ollut kokonaan kaytssa.

Kovenanttiehtojen noudattaminen

Konsernin rahoitussopimuksissa on kovenanttiehtoja jotka liittyvat korkokate-, velkaantuneisuus- ja
kassavirtasuhdetunnuslukuihin seka investointeihin. Kovenanttiehtojen rikkominen voi kasvattaa rahoituskuluja
tai johtaa lainojen irtisanomiseen. Investointeja koskeva kovenantti tarkistetaan vuosittain tilikauden lopussa ja
kaikki muut kovenantit tarkistetaan ja raportoidaan pankeille neljdnnesvuosittain. Yhtion johto seuraa
kovenantteja saanndllisesti. Tilikaudella 2019 kaikki kvartaalikohtaiset kovenanttiehdot joko tayttyivat tai niihin
saatiin vapautus. Vuosittain tarkasteltavaan Investointeihin liittyvaan kovenanttiin saatiin vapautus
raportointikauden paattymispaivdan mennessa.

Muut sitoumukset

Musti Group ei ole tilinpaatoksessa esitettavilla kausilla ollut osallisena oikeudenkaynneissa,
valimiesmenettelyissa tai hallintomenettelyissa, joilla voisi olla merkittava vaikutus konsernin taloudelliseen
asemaan tai kannattavuuteen.

EUR tuhatta 30.9.2019 30.9.2018
Muut omasta puolesta annetut vakuudet

Vuokravakuudet 140 284
Vuokratakaukset 4 456 3332
Muut vastuut ja vastuusitoumukset 315 414
Yhteensa 4911 4030

Arken Zoo Holding AB:n yritysostoon liittyen yhtié on sopinut mahdollisesta enintdan 4 miljoonan euron
lisdkauppahinnasta, jonka maksu perustuu yhtién arvonmaaritykseen. Tilinpdatdshetkelld ei ole todennakoista,
etta lisakauppahinnan ehdot toteutuisivat.
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5.4 Rahoitustuotot ja -kulut

Tassa liitetiedossa esitetaan konsernin rahoitustuotot ja -kulut. Konserni on tehnyt koronvaihtosopimuksia
suojautuakseen vaihtuvakorkoisten pankkilainojen korkojen vaihteluilta seka valuuttakurssisuojauksia Yhdysvaltain
dollarin ja Englannin punnan maéaraisia ostojaan vastaan Ruotsissa.

EUR tuhatta 1.10.2018-30.9.2019 1.10.2017-30.9.2018
Rahoitustuotot

Korkotuotot 7 7
Kurssivoitot 2584 1401
Voitot johdannaisten kdyvan arvon muutoksesta 284 256
Muut rahoitustuotot 47 35
Yhteensa 2922 1699
Rahoituskulut

Korkokulut jaksotettuun hankintamenoon arvostettavista lainoista -5 007 -4 685
Vuokrasopimusvelkojen korkokulut -2 546 -2612
Kurssitappiot -3673 -3792
Tappiot johdannaisten kdyvan arvon muutoksesta 0 -44
Muut rahoituskulut -188 -197
Yhteensa -11 414 -11 330
Nettorahoituskulut -8 492 -9 631

Konsernin korkotuotot ja muut rahoitustuotot liittyivat padasiassa valuuttakurssivoittoihin. Rahoituskulut liittyvat
|&hinna rahalaitos- ja muihin lainoihin, johdannaissopimuksista kirjattuihin arvostustappioihin ja kurssitappioihin.
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5.5 Padaoman hallinta

Konsernin pddoman hallinnan strategiasta vastaa yhtion hallitus. PA4doman hallinnan tavoitteena on
yllapitaa riittdva omavaraisuusaste ja noudattaa rahoitussopimustensa mukaisia padoma ja velkatasoille
asetettuja vaatimuksia. Padoman lahteita ovat liiketoiminnan tulorahoitus, omistajien oman padoman
ehtoiset sijoitukset seka ulkopuolinen velkarahoitus. Velkarahoitusjarjestelyissa sovitut kovenantit asettavat
reunaehtoja kassavirralle, kayttdkatteen ja velkojen seka kayttdkatteen ja rahoituskulujen ja lyhennysten
suhteeseen seka investoinneille. Muita ulkopuolisia padomaehtoja ei konserniin sovelleta. Padoman
hallinnassa konsernin oma paaoma muodostuu taseessa esitetystd omasta pddomasta ja velka taseen
mukaisista veloista.

Konsernin tavoitteena padoman hallinnassa on varmistaa kyky jatkuvaan toimintaan, jotta pystytaan

antamaan osakkeenomistajille tuottoa ja kasvattamaan heidan sijoittamansa padoman arvoa. Konserni
seuraa nettovelan suhdetta oikaistuun kayttokatteeseen.
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5.6 Oma padoma

Tassa liitetiedossa kuvataan Musti Group-konsernin omaan padomaan sisaltyvia eria.

Laatimisperiaate

Konsernin omaan padomaan kirjataan sellaiset oman padoman ehtoiset instrumentit, jotka osoittavat
oikeuden yhteison varoihin sen kaikkien velkojen vahentamisen jalkeen ja jotka eivat sisalla sopimukseen
perustuvaa velvollisuutta luovuttaa rahaa tai muita rahoitusvaroja toiselle yhteisélle. Menot, jotka liittyvat
omien oman paaoman ehtoisten instrumenttien liikkeeseenlaskuun tai hankintaan, esitetadn oman paaoman
vahennyserana.

Osakepaaomana esitetdan yhtion kaikki osakkeet. Jos yhtid hankkii takaisin omia osakkeitaan, naiden
hankinta vahennetaan omasta paaomasta.

Oma paaoma koostuu osakepadaomasta, sijoitetun vapaan oman padoman rahastosta, muuntoeroista ja
kertyneista voittovaroista.

Osakepaaoma

Yhtion osakepddoma 30.9.2019 oli 11 001 853,68 euroa ja se jakautui 1 300 737 nimellisarvottomalle
osakkeelle. Erilaisia osakelajeja oli viisitoista. Osakelajikohtaiset danimaarat ja oikeudet yhtién varojen
jakoon perustuvat osakassopimukseen. Osakkeita rasittavat suostumus- ja lunastuslausekkeet.

P-lajin osakkeisiin liittyy etuoikeus saada yhtion vuosittain jaettavissa olevista varoista etuoikeutettuna
maksuna summa, joka vastaa 8 prosenttia kyseisen osakkeen merkintahinnasta. A-lajin osakkeisiin ei liity
etuoikeuksia.

Osakepaaoman ja sijoitetun padoman muutokset

Sijoitetun vapaan

Osakkeiden oman padoman

lukumaara Osakepaaoma rahasto

Kpl EUR tuhatta EUR tuhatta
30.9.2018 1 300 737 11 002 122 412
30.9.2019 1 300 737 11 002 122 412

Osakepadoma jakautuu erilajisiin osakkeisiin ja daneen yhtiokokouksessa seuraavasti:

Osakelaji Kpl Ainta
A1-osake 123 187 100
A2-osake 58 739 11
A3-osake 32 585 10
P1-osake 489 116 100
P1B-osake 94 127 100
P2-osake 169 938 11
P2A-osake 6 530 11
P2C-osake 83 181 11
P2D-osake 457 11
P3-osake 66 689 10
P3A-osake 630 10
P3C-osake 900 10
P3D-osake 2163 10
P1E-osake 114 684 100
P2F-osake 57 811 11
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Kuhunkin P1, P2 ja P3 osakkeeseen liittyy etuoikeus suhteessa A1, A2 ja A3 osakkeisiin saada yhtion
vuosittain jaettavissa olevista varoista etuoikeutettuna maksuna summa, joka vastaa kahdeksaa (8)
prosenttia kyseisen P1, P2 ja P3 osakkeen merkintahinnasta (Etuoikeusmaksu). Ennen vuosittain jaettavan
Etuoikeusmaksun laskemista kaikki kyseisille osakkeille kertyneet maksamattomat Etuoikeusmaksut lisataan
merkintahintaan. Mikéli yhtidn varat eivat yhtena tai useampana vuotena ole riittdneet edelld mainitun
Etuoikeusmaksun suorittamiseen, P1, P2 ja P3 osakkeiden omistajilla on oikeus saada kertyneita, mutta
maksamattomia Etuoikeusmaksuja vastaava summa seuraavien vuosien jakokelpoisista varoista ennen
suorituksia A1, A2 ja A3 osakkeiden omistajille. P1, P2 ja P3 osakkeet eivat oikeuta muihin suorituksiin
yhtidn varoja jaettaessa.

Yhtiokokouksessa, joka pidettiin 30.11.2017, paatettiin valtuuttaa hallitus paattdmaan suunnatusta
osakeannista enintdan 41 000 osakkeen osalta. Hallitus valtuutettiin paattamaan siita, kenelle ja missa
jarjestyksessa osakkeita annetaan. Hallitus valtuutettiin paattamaan kaikista muista osakkeiden antamiseen
littyvista ehdoista. Valtuutus on voimassa toistaiseksi.

Osinko
Tilinpaatospaivan jalkeen hallitus on ehdottanut ettad osinkoa ei jaeta paattyneelta tilikaudelta.

Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto

Suomen osakeyhtidlain mukaan uusien osakkeiden merkintahinta kirjataan osakepadomaan, ellei
osakeantipaatdksessa nimenomaisesti maarata, etta se kirjataan kokonaan tai osittain sijoitetun vapaan
oman paaoman rahastoon. Sijoitetun vapaan oman padoman rahastoa voidaan kasvattaa myos ilman
osakeantia.

Muuntoerot
Muuntoerot, jotka syntyvat muunnettaessa tytaryritysten tilinpaatoksia euroiksi, kirjataan muihin laajan
tuloksen eriin, ja ne kertyvat omaan paaomaan sisaltyviin muuntoeroihin.
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OSA 6: MUUT LIITETIEDOT

6.1 Lahipiiritapahtumat

Musti Group-konsernin lahipiiriin kuuluvat sen emoyhtid, tytaryhtiot, yhteisyritys seka omistajat EQT Mid Market
Fund, Vaaka Partners, Braganza AB ja Ludv. G Braathens Rederi AS. Lahipiiriin luetaan myds Musti Group
Holding Oy:n hallitus, Musti Group Oy:n (operatiivinen) hallitus ja johtoryhman jasenet mukaan lukien
toimitusjohtaja ja ndiden perheenjasenet. Tytar- ja yhteisyritykset on esitetty litteessa 1.4. Lahipiiritapahtumina on
esitetty sellaiset liiketoimet lahipiirin kanssa, jotka eivat eliminoidu konsernitilinpaatdksessa.

Lainat omistajilta

EUR tuhatta 30.9.2019 30.9.2018

Muut pitkaaikaiset korolliset velat 10 225 9472

4,4 miljoonan euron vaihtovelkakirjalainan lisdksi Musti Groupilla on tilikauden aikana ollut 5,6 miljoonan euron
vaihtovelkakirja lahipiiriltd. Molemmat lainat ovat olleet korottomia ja maksettu takaisin 22.12.2017.

Liiketoimet yhteisyritysten kanssa

EUR tuhatta 30.9.2019 30.9.2018
Tavaroiden ja palvelujen ostot 3133 3068
Saamiset 0 0
Velat 174 211

Lahipiirin kanssa toteutetut transaktiot tehdaan markkinaehtoisesti ja ne vastaavat ehdoiltaan riippumattomien
osapuolien kanssa tehtavia liikketoimia. Johdon palkkiot on esitetty alla olevassa taulukossa. Johdolle ei ole
myodnnetty lainoja eikd johdon kanssa ole tehty muita liiketoimia.

Johdon palkat ja palkkiot

Hallitus paattaa toimitusjohtajan ja johtoryhman jasenten palkitsemisesta ja sen perusteista. Toimitusjohtajan ja
johtoryhma jasenten palkka muodostuu kuukausipalkasta ja bonuksesta. Bonuspalkkion ehdot paattaa emoyhtion
hallitus vuosittain. Toimitusjohtajan ja johtoryhman bonuspalkkiot maksetaan tilikaudelle asetettujen
henkil6kohtaisten tavoitteiden seka tiettyjen kannattavuustavoitteiden saavuttamisen perusteella. Tulospalkan
osuus kiinteasta palkasta voi olla korkeintaan 8 kuukauden kuukausipalkka toimitusjohtajan osalta ja johtoryhman
osalta 4 kuukauden kuukausipalkka.

Konsernin toimitusjohtajalla on oikeus lakisaateiseen eldkkeeseen ja eldkeikd maaraytyy lakisaateisen
tyOelakejarjestelman puitteissa. Toimitusjohtajan elakeikad on voimassa olevan lainsaddannon nojalla 63 vuotta.
Toimitusjohtajalla on Musti Groupin puolesta henkivakuutus ja ylimaarainen elakevakuutus. Lisaelakkeen han saa
63 vuoden idssa. Toimitusjohtajan tydsopimuksen irtisanomisaika on 6 kuukautta, ja hanelld on oikeus palkkaan
irtisanomisajalta seka tulospalkkioon irtisanomishetkeen asti. Lisaksi yhtion irtisanoessa tydsopimuksen,
toimitusjohtajalla on oikeus tietyin edellytyksin kuuden kuukauden kokonaispalkkaa vastaavaan maaraan.
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Toimitusjohtajan palkat, palkkiot ja eldke-etuudet

EUR tuhatta 1.10.2018 - 30.9.2019 1.10.2017-30.9.2018
Palkat, palkkiot ja etuudet 326 465
Elakekulut - maksupohjaiset jarjestelyt 86 115
Yhteensa 412 581

Yhtion toimitusjohtajana on toiminut Mika Sutinen 30.9.2017 asti ja 1.10.2017 lahtien David Rénnberg.

Johtoryhman palkat, palkkiot ja eldke-etuudet (ilman toimitusjohtajaa)

EUR tuhatta 1.10.2018 - 30.9.2019 1.10.2017-30.9.2018
Palkat, palkkiot ja etuudet 1698 1760
Elakekulut - maksupohjaiset jarjestelyt 411 407
Yhteensa 2109 2167

Hallituksen palkkiot

EUR tuhatta 1.10.2018 - 30.9.2019

1.10.2017-30.9.2018

Johan Dettel (31.8.2018 asti)
Annika Schauman (31.8.2018 asti)
Jarkko Murtoaro (13.12.2019 asti)
Juho Frilander (1.9.2018 alkaen)
llari Haataja (1.9.2018 - 30.6.2019)
Alex Lindbom (1.7.2019-13.12.2019)

Jeffrey David 60

Ingrid Johansson Blank 30 15
Erik Lindgren (10.12.2019 asti) 30 15
Geir Stormorken (10.12.2019 asti)

Lisa Farrar (1.12.2018 alkaen) 30

Vesa Koskinen (13.12.2019 alkaen)

Yhteensa 150 30
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6.2 Verot
Tuloverot

Laatimisperiaate

Konsernin tuloslaskelman veroihin on kirjattu konserniyhtididen tilikauden tuloksia vastaavat suoriteperusteiset verot, aikaisempien
tilikausien verojen oikaisut seka laskennallisten verojen muutokset. Konserniyhtididen verot on laskettu perustuen kunkin yhtién paikallisen
verolainsdddannén mukaan maaraytyvan verotettavaan tuloon. Kunkin konserniyhtion rekisterdintimaa esitetty liiteessa 1.4 Konsernin
tiedot.

Tuloverot

1.10.2018 -
EUR tuhatta 30.9.2019 1.10.2017-30.9.2018
Tilikauden verot:
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuva vero -371 -1222
Verot edellisilta tilikausilta -91 171
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verot yhteensa -462 -1 051
Laskennalliset verot:
Laskennallisten verojen muutos -526 2770
Tuloverot -988 1719

Tuloslaskelman verokulun ja emoyhtién verokannalla laskettujen verojen vilinen tasmaytyslaskelma

1.10.2018 -
EUR tuhatta 30.9.2019 1.10.2017-30.9.2018
Tulos ennen veroja 4004 -8 077
Verot emoyhtién verokannan 20 % mukaan -801 1615
Ulkomaisten tytaryhtididen erilaisten verokantojen vaikutus -25 127
Vahennyskelvottomien kulujen vaikutus -67 -100
Verovapaiden tulojen vaikutus 37 45
Aiemmin kirjaamattomien verotuksellisten tappioiden hyddyntdminen 294
Verot edellisilta tilikausilta -91 171
Muut -41 -434
Verot tuloslaskelmassa -988 1719

Laskennalliset verosaamiset ja -velat
Laatimisperiaate

Laskennalliset verosaamiset ja -velat kirjataan kaikista valiaikaisista eroista varojen ja velkojen verotuksellisten arvojen ja kirjanpitoarvojen
valilla. Suurimmat véliaikaiset erot syntyvéat verotappioista. Liikearvoista ei ole laskettu laskennallista verovelkaa silta osin kuin liikearvot
eivat ole verotuksessa vahennyskelpoisia. Tytaryhtididen jakamattomista voittovaroista ei kirjata laskennallista veroa, ellei voitonjako ole
todennakdinen ja aiheuta siten veroseuraamuksia. Laskennallisia verosaamisia kirjataan vain siihen maaraan asti kuin on todennakéista,
ettd tulevaisuudessa on kaytettévissa verotettavaa tuloa, jota vastaan véliaikaiset erot voidaan hyddyntaéa.

Laskennallinen vero on laskettu tilinpaatdspaivana voimassa olevilla verokannoilla ja verokantojen muuttuessa tiedossa olevalla uudella
verokannalla. Laskennallinen verosaaminen kirjataan siihen maaraén saakka, kun on todennakdista, etta se voidaan hyédyntaa
tulevaisuudessa syntyvaa verotettavaa tuloa vastaan. Samaa veronsaajaa koskevat konsernin laskennalliset verosaamiset ja -velat on
netotettu. IFRS 16 kayttdoikeusomaisuuseriin ja leasing-velkaan liittyvat laskennalliset verot on konsernitaseessa netotettu, mutta alla
olevassa laskennallisten verojen muutoserittelyssa ne on esitetty bruttona.

Johdon harkintaan perustuvat ratkaisut

Johdon harkintaa tarvitaan maaritettdessa sitd, missa maarin laskennallisia verosaamisia voidaan kirjata. Musti Group-konsernin johto on
kayttanyt harkintaa paattaessaan kirjataanko laskennallista verosaamista kayttamattdmista verotuksellisista tappioista tai kayttdmattomista
verohyvityksista. Kirjaaminen tehdéén siihen maaraan asti kuin on todennakadista, ettd tulevaisuudessa syntyy verotettavaa tuloa, jota
vastaan kayttamattomat verotukselliset tappiot seka kayttamattdmat verotukseen liittyvat hyvitykset voidaan hyédyntaa. Konserni arvioi
veroilmoituksissa otettuja ndkemyksia tilanteissa, joissa sovellettavaan verolainsdadantoon liittyy tulkinnanvaraisuutta. Tarvittaessa
kirjattuja maaria oikaistaan vastaamaan odotettavia veroviranomaiselle maksettavaksi tulevia maaria.

Kauden 2018 aikaisista liketoimintojen yhdistéamisista ei ole tunnistettu hankintahetkella tappioista laskennallista verosaamista
hankintahetkella vallinneesta epdvarmuudesta johtuen. Liiketoiminnan yhdistamisestéa kirjattujen tappioiden laskennallinen verosaaminen
on kirjattu tilinpaatoshetkelld. Johdon harkinnan mukaan tappiot on kaytettavissa tulevina vuosina.
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6.3 Tilikauden jilkeiset tapahtumat

Tilikauden paattymisen jalkeen Norjaan Musti —ketjuun on avattu kaksi uutta myymalaa. Suomeen Musti ja Mirri -ketjuun
on avattu yksi uusi myymala. Liséksi Suomessa on hankittu yksi Franchise -myymala. Djurfriskvard Vasteras AB myytiin
1.10.2019.

Ylimaaraisessa yhtiokokouksessa, joka pidettiin 30.11.2019, paatettiin liittdd yhtion osakkeet Euroclear Finland Oy:n
ylldpitamaan arvo-osuusjarjestelmaan. Lisaksi paatettiin jakaa P2A lajin osakkeet P2A1 ja P2A2 lajin osakkeiksi, P2C
lajin osakkeet P2C1 ja P2C2 lajin osakkeiksi seka lajin P3C lajin osakkeet P3C1 ja P3C2 lajin osakkeiksi.
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EMOYHTION TILINPAATOS, FAS

Musti Group Holding Oy
2659161-1

Tuloslaskelma

EUR tuhatta

1.10.2018-30.09.2019

1.10.2017-30.09.2018

Liiketoiminnan muut kulut -243 -143
Liikevoitto/-tappio -243 -143
Rahoitustuotot 1435 881
Rahoituskulut -688 -524
Rahoitustuotot ja -kulut 747 358
Voitto/tappio ennen tilinpaatossiirtoja ja veroja 503 215
Tuloverot -77 -68
Tilikauden voitto/tappio 426 146
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Musti Group Holding Oy
2659161-1

Tase

EUR tuhatta 30.09.2019 30.09.2018 Liite

Vastaavaa

Pysyvat vastaavat

Sijoitukset 109 049 109 049

Pysyvit vastaavat yhteensa 109 049 109 049

Vaihtuvat vastaavat

Pitkaaikaiset saamiset 24 417 24 540

Lyhytaikaiset saamiset 664 10 086

Vaihtuvat vastaavat yhteensa 25 081 34 626

Vastaavaa yhteensa 134 130 143 675
30.09.2019 30.09.2018

Vastattavaa

Oma padoma

Osakepadoma 11 002 11 002

Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto 122 412 122 412

Edellisten tilikausien voitto/tappio 200 54

Tilikauden voitto/tappio 426 146

Oma padaoma yhteensa 134 040 133 613

Vieras paaoma

Pitkaaikainen 0 10 000

Lyhytaikainen 90 61

Vieras padaoma yhteensa 90 10 061

Vastattavaa yhteensa 134 130 143 675
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Musti Group Holding Oy
2659161-1

Tilinpaatoksen laadintaperiaatteet

Emoyhtion tilinpaitoksen laatimisperiaatteet

Musti Group Holding Oy:n tilinpaatés on laadittu paikallisten vaatimusten ja Suomessa yleisesti
hyvaksyttyjen laskentaperiaatteiden mukaisesti (Finnish Accounting Standards, FAS).
Tilinpaatos esitetaan euroissa.

Tilinpaatosta laatiessaan yhtion johto joutuu voimassa olevien maaraysten ja hyvan
kirjanpitotavan mukaisesti tekemaan arvioita ja olettamuksia, jotka vaikuttavat tilinpaatdserien
arvostukseen ja jaksotukseen. Toteutuvat luvut voivat poiketa tehdyista arvioista.

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet sekd menetelmét:

Pysyvit vastaavat
Sijoitukset tytaryhtidihin esitetdan taseessa hankintamenon suuruisena tai
nettorealisointiarvoon, mikali sijoituksen arvo on huomattavasti ja pysyvasti laskenut.

Saamiset
Saamiset arvostetaan hankintamenoon tai sitd alempaan todennakdiseen arvoon.

Elakejarjestelyt
Suomalaisen henkildston lakisdateinen elakevastuu ja mahdollinen lisdelaketurva on jarjestetty
elakevakuutuksin vakuutusyhtiéiden kautta.

Tuloverot

Tuloslaskelmaan on tuloveroina kirjattu tilikauden tuloksesta suomalaisten verosaanndsten
perusteella lasketut verot seka aikaisempien tilikausien verojen oikaisut. Emoyhtiossa ei kirjata
laskennallisia veroja.

Valuuttamaaraiset erat

Ulkomaanrahan maaraiset liiketapahtumat on kirjattu tapahtumapaivan kursseihin. Tilikauden paattyessa avoimena
olevat ulkomaanrahan maaraiset erat on arvostettu tilinpaatdspaivan kurssiin.
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Tuloslaskelman liitetiedot

1.1 Henkil6st6a ja toimielinten jasenia koskevat liitetiedot

Henkildston keskimaarainen lukumaara tilikauden aikana

Kpl maara

EUR tuhatta
Tilintarkastajan palkkiot
Rahoitustuotot ja -kulut
EUR tuhatta

Muut korko- ja rahoitustuotot
Konserniyrityksilta

1.10.2018-30.09.2019
0

1.10.2018-30.09.2019

38

1.10.2018-30.09.2019

66

1.10.2017-30.09.2018
0

1.10.2017-30.09.2018

9

1.10.2017-30.09.2018

Korkotuotot 1376 881
Muilta yrityksilta
Muut rahoitustuotot 59 0
Yhteensa 1435 881
Korkokulut ja muut rahoituskulut
Konserniyrityksille
Korkokulut -507 -390
Muillle yrityksille
Korkokulut 0 0
Muut rahoituskulut -181 -133
Yhteensa -688 -524
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa 747 358

1.2 Tuloverot

EUR tuhatta 1.10.2018-30.09.2019 1.10.2017-30.09.2018
Edellisten tilikausien verot 24 1
Tilikauden verot -101 -69
Tuloverot yhteensa =77 -68
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2.1 Sijoitukset/ tase-arvo
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30.9.2019 30.9.2018
EUR tuhatta
Sijoitukset 109 049 109 049
Yhteensa 109 049 109 049
Omistukset muissa yrityksissa
Konserniyritykset
Omistukset muissa yrityksissa

Kotipaikka Omistusosuus %
Musti Group Oy Helsinki 100,00
Epéasuorat omistukset
Musti Group Nordic Oy Helsinki 100,00
Musti Ja Mirri Oy Helsinki 100,00
Peten Koiratarvike Oy Porvoo 100,00
Arken Zoo Syd Ab Helsingborg 100,00
Grizzly Zoo Ab Helsingborg 100,00
Aeris Hast & Hund Luled 100,00
Arken Zoo Nord AB Rattvik 100,00
Arken Zoo Holding AB Stockholm 100,00
Musti Norge A/S Oslo 100,00
Djurfriskvard Borlange AB Rattvik 100,00
Djurfriskvard Falun AB Rattvik 70,00
Djurfriskvard Vasteras AB Rattvik 100,00
Djurintressenterna i Sverige AB Stockholm 100,00
Tasso i Malmé AB Malmo 100,00
Animail AB Stockholm 100,00
Anivet AB Stockholm 100,00
Carnia AB Stockholm 100,00
Zoozoocom AB Stockholm 100,00
VetZoo AB Stockholm 100,00
Zoo Support Scandinavia AB Taby 100,00
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2.2 Saamisten erittely

Pitkdaikaiset saamiset

EUR tuhatta 30.09.2019 30.09.2018
Saamiset saman konsernin yrityksilta
Lainasaamiset 24 417 21155
Muut saamiset 0 3385
Pitk3aikaiset saamiset yhteensa 24 417 24 540
Lyhytaikaiset saamiset
30.09.2019 30.09.2018
Saamiset saman konsernin yrityksilta
Muut saamiset 664 10 086
Saamiset saman konsernin yrityksilta 664 10 086
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa 664 10 086
Saamiset yhteensa 25081 34 626
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2.3 Oma paaoma

EUR tuhatta 30.09.2019 30.09.2018
Sidottu oma paaoma
Osakepadoma tilikauden alussa 11 002 11 002
Osakepaaoma tilikauden lopussa 11 002 11 002
Sidottu oma padaoma yhteensa 11 002 11 002
Vapaa oma paaoma
Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto tilikauden alussa 122 412 98 994
Osakeanti 0 23 417
Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto tilikauden lopussa 122 412 122 412
Edellisten tilikausien tulos tilikauden alussa 200 54
Tilikauden tulos 426 146
Kertyneet voittovarat tilikauden lopussa 626 200
Vapaa oma padoma yhteensa 123 038 122 612
Oma padaoma yhteensa 134 040 133613
Jakokelpoinen vapaa oma padoma
Laskelma voitonjakokelpoisista varoista
EUR tuhatta 30.09.2019 30.09.2018
Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto 122 412 122 412
Edellisten tilikausien tulos 200 54
Tilikauden tulos 426 146
Yhteensa 123 038 122 612
Osakkeet

30.9.2019 30.9.2018
Osakkeiden lukumaara kpl 1300 737 1300 737
Osakelaji kpl
A1-osake 123 187 100
A2-osake 58 739 11
A3-osake 32 585 10
P1-osake 489 116 100
P1B-osake 94 127 100
P2-osake 169 938 11
P2A-osake 6 530 11
P2C-osake 83 181 11
P2D-osake 457 11
P3-osake 66 689 10
P3A-osake 630 10
P3C-osake 900 10
P3D-osake 2163 10
P1E-osake 114 684 100
P2F-osake 57 811 11

Kuhunkin P1, P2 ja P3 osakkeeseen liittyy etuoikeus suhteessa A1, A2 ja A3 osakkeisiin saada yhtion vuosittain
jaettavissa olevista varoista etuoikeutettuna maksuna summa, joka vastaa kahdeksaa (8) prosenttia kyseisen P1,
P2 ja P3 osakkeen merkintahinnasta (Etuoikeusmaksu). Ennen vuosittain jaettavan Etuoikeusmaksun laskemista
kaikki kyseisille osakkeille kertyneet maksamattomat Etuoikeusmaksut lisatdan merkintdhintaan. Mikali yhtion varat
eivat yhtena tai useampana vuotena ole riittdneet edelld mainitun Etuoikeusmaksun suorittamiseen, P1, P2 ja P3
osakkeiden omistajilla on oikeus saada kertyneitd, mutta maksamattomia Etuoikeusmaksuja vastaava summa
seuraavien vuosien jakokelpoisista varoista ennen suorituksia A1, A2 ja A3 osakkeiden omistajille. P1, P2 ja P3

osakkeet eivat oikeuta muihin suorituksiin yhtién varoja jaettaessa.
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2.4 Taseen vastattavien liitetiedot

Pitkaaikainen vieraspadaoma

70

EUR tuhatta 30.9.2019 30.9.2018
Velat saman konsernin yrityksille
Muut velat 0 10 000
Pitkaaikainen vieras padaoma yhteensa 0 10 000
Lyhytaikainen vieras padaoma
EUR tuhatta 30.9.2019 30.9.2018
Velat muille
Ostovelat 0 1
Siirtovelat
Verovelat 90 60
Muut siirtovelat 0 0
Siirtovelat yhteensa 90 60
Velat muille yhteensa 920 61
Lyhytaikainen vieraspadoma yhteensa 90 61
Vieras padaoma yhteensa 90 10 061
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Vakuudet ja vastuusitoumukset

Annetut vakuudet

EUR tuhatta 30.9.2019 30.9.2018
Samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta annetut vakuudet

Pantatut tytaryhtiosakkeet 109 049 109 049
Yhteensa 109 049 109 049
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TILINTARKASTUSKERTOMUS

Musti Group Holding Oy:n yhtiokokoukselle

Tilinpaatoksen tilintarkastus

Lausunto

Olemme tilintarkastaneet Musti Group Holding Oy:n (y-tunnus 2659161-1) tilinpaatoksen tilikaudelta 1.10.2018-30.9.2019.
Tilinpaatos siséltédéd konsernin taseen, laajan tuloslaskelman, laskelman oman pddoman muutoksista, rahavirtalaskelman ja
litetiedot, mukaan lukien yhteenveto merkittavimmista tilinpaatoksen laatimisperiaatteista, sekd emoyhtion taseen,
tuloslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitamme, etta

° konsernitilinpdatds antaa oikean ja riittédvan kuvan konsernin taloudellisesta asemasta seka sen toiminnan
tuloksesta ja rahavirroista EU:ssa kayttoon hyvaksyttyjen kansainvalisten tilinpaatosstandardien (IFRS) mukaisesti,
° tilinpaatds antaa oikean ja riittdvan kuvan emoyhtion toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa

voimassa olevien tilinpaatoksen laatimista koskevien saanndsten mukaisesti ja tayttaa lakisdateiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvan tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvén
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet tilinp&étéksen

tilintarkastuksessa.

Olemme riippumattomia emoyhtiosté ja konserniyrityksista niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti,
jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme taytténeet muut ndiden vaatimusten mukaiset eettiset
velvollisuutemme.

Kasityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen maaran tarkoitukseen soveltuvaa
tilintarkastusevidenssia.

Tilinpadtéstd koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpaatoksen laatimisesta siten, etta konsernitilinpaatés antaa oikean ja riittdvan kuvan
EU:ssa kayttoon hyvaksyttyjen kansainvalisten tilinpaatosstandardien (IFRS) mukaisesti ja siten, etta tilinpaatés antaa oikean
ja riittdvan kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpaatoksen laatimista koskevien saannésten mukaisesti ja tayttaa
lakiséateiset vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myds sellaisesta sisédisesta valvonnasta, jonka ne katsovat
tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpaatoksen, jossa ei ole vaarinkaytoksesta tai virheesta johtuvaa olennaista virheellisyytta.

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpaatdsta laatiessaan velvollisia arvioimaan emoyhtion ja konsernin kykya jatkaa
toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittdmaan seikat, jotka liittyvat toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, etta tilinpaatoés on
laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpaatos laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos emoyhtic tai
konserni aiotaan purkaa tai toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehda niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpdatoksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siité, onko tilinpaatoksessa kokonaisuutena vaarinkaytoksesta tai virheesta
johtuvaa olennaista virheellisyytta, seka antaa tilintarkastuskertomus, joka sisaltaa lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on
korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siita, ettd olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvan tilintarkastustavan mukaisesti
suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksia voi aiheutua vaarinkaytoksesta tai virheesta, ja niiden katsotaan olevan
olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessé voitaisiin kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin paatoksiin, joita kayttajat
tekevat tilinpdatoksen perusteella.

Hyvan tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, ettéd kdytamme ammatillista harkintaa ja sailytamme
ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisaksi:

° tunnistamme ja arvioimme vaarinkaytoksesta tai virheesta johtuvat tilinpaatoksen olennaisen virheellisyyden riskit,
suunnittelemme ja suoritamme naihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteita ja hankimme lausuntomme
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perustaksi tarpeellisen maaran tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssia. Riski siita, ettd vaarinkéaytoksesté
johtuva olennainen virheellisyys jaa havaitsematta, on suurempi kuin riski siita, etta virheesté johtuva olennainen
virheellisyys jaa havaitsematta, silla vaarinkaytokseen voi liittyd yhteistoimintaa, vaarentamisté, tietojen tahallista
esittamatta jattamista tai virheellisten tietojen esittamista taikka sisdisen valvonnan sivuuttamista.

° muodostamme kasityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisaisesté valvonnasta pystydksemme
suunnittelemaan olosuhteisiin nahden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siina tarkoituksessa,
etté pystyisimme antamaan lausunnon emoyhtién ja konsernin sisdisen valvonnan tehokkuudesta.

° arvioimme sovellettujen tilinpaatoksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sek& johdon tekemien
kirjanpidollisten arvioiden ja niista esitettavien tietojen kohtuullisuutta.
° teemme johtopaéatoksen siitd, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpaatés perustuen

oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella johtopaatéksen
siita, esiintyyko sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvaa olennaista epavarmuutta, joka voi antaa merkittavaa
aihetta epailla emoyhtitn ja konsernin kykya jatkaa toimintaansa. Jos johtopaatéksemme on, ettd olennaista
epavarmuutta esiintyy, meidan taytyy kiinnittaa tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epévarmuutta
koskeviin tilinpaatoksessa esitettaviin tietoihin tai, jos epavarmuutta koskevat tiedot eivat ole riittavia, mukauttaa
lausuntomme. Johtopaatoksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispaivaan mennessa hankittuun
tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei emoyhtié ja
konserni pysty jatkamaan toimintaansa.

° arvioimme tilinpaatoksen, kaikki tilinpaatoksessa esitettavat tiedot mukaan lukien, yleista esittédmistapaa,
rakennetta ja siséltéa ja sitd, kuvastaako tilinpaatds sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, etté se
antaa oikean ja riittdvan kuvan.

e hankimme tarpeellisen maéaran tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssia konserniin kuuluvia yhteiséja tai
liiketoimintoja koskevasta taloudellisesta informaatiosta pystydksemme antamaan lausunnon
konsernitilinpaatoksesta. Vastaamme konsernin tilintarkastuksen ohjauksesta, valvonnasta ja suorittamisesta.
Vastaamme tilintarkastuslausunnosta yksin.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta seka
merkittavista tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset siséisen valvonnan merkittavat puutteellisuudet, jotka
tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Muut raportointivelvoitteet

Muu informaatio

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio kasittéa toimintakertomuksen.

Tilinpaatdstéa koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpaatoksen tilintarkastuksen yhteydessa ja tata tehdessdmme arvioida,
onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpaatoksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankkimamme tietdmyksen
kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellista. Velvollisuutenamme on liséksi arvioida, onko
toimintakertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien sdannosten mukaisesti.

Lausuntonamme esitamme, etté toimintakertomuksen ja tilinpaatéksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja etté toimintakertomus
on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien sadnnésten mukaisesti.

Jos teemme suorittamamme ty6n perusteella johtopaatoksen, ettd toimintakertomuksessa on olennainen virheellisyys,
meidén on raportoitava tasta seikasta. Meill ei ole tdméan asian suhteen raportoitavaa.

Helsingissa 16.1.2020

Ernst & Young Oy
tilintarkastusyhteis®
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Johanna Winqvist-llkka
KHT
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